
Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

1931. g. 9. jūnijā.
Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Rīkojums JV° 209
par motorvagona un pasažieru vilcienu
pieturēšanu Smiltniekos, Dimzās, Vēžu-
krogā, Jaunplatonē un Mazelējā un biļešu

pārdošanu vilcienos.
No 1931. g. 1. jūlija uzdodu: 1) Jel-

gavas-Platones posma 2 km + 540 m,
pie Smiltniekiem, un 9 km -ļ- 300 m,
pie Dimzām, 2) Platones-Briežu posma
16 km -F 930 m, pie Vēžukroga, un
19 km + 450 m, pie Parīzeskroga, un
3) Briežu-Meitenes posma 23 km + 500 m,
pie Mazelējas, pieturēt motorvagonu un
tuvsatiksmes pasažieru vilcienus pasažieru
ie- un izkāpšanai. Šīs pieturas vietas no-
saucu par „Smiltnieki, Dimzas, Vēžukrogs,
Jaunplatonē un Maze*ēja".

No Smiltniekiem, Dimzām, Vēžukroga,
Jaunplatones un Mazelējas braucošiem
pasažieriem biļetes pārdos līdz visām
Jelgavas-Meitenes līnijas stacijām un
Rīgai pas. vilcienos virskonduktors.

Par braucieniem no vai līdz minētām
pieturām maksa aprēķināma saskaņā ar
„Pagaidu tarifa un noteikumu Ne 27 pa-
sažieru un bagāžas pārvadāšanai" 48. S.

Sakara ar to uzdodu:
1) noteikumos M 330, kas publicēti

1928. g. „Valdības Vēstneša" 55. numurā
un „Dzelzceļu Vēstneša" 11. numura, un
ievietoti ,,Dzelzceļu likuma, noteikumu
un rīkojumu kopojuma II" 342.—374. lap-
pusē, papildināti un izlaboti ar vēlākiem
rīkojumiem, ierakstīt:

a) aiz stacijas nosaukuma ,,Smiltene" —
nosaukumu ,,Smiltnieki" ar atzīmi piezīmes
iedalē:

„No šīs pieturas braucošiem pasažieriem
biļetes pārdod līdz visām Jelgavas-Meitenes
līnijas stacijām, pieturas vietām un Rīgai
pas. vilcienos virskonduktors",

b) aiz stacijas nosaukuma ,,Dikļi" —
nosaukumu ,,Dimzas" ar atzīmi piezīmes
iedalē:

,,No šīs pieturas braucošiem pasažieriem
biļetes pārdod līdz visām Jelgavas-Meitenes
līnijas stacijām, pieturas vietām un Rīgai
pas. vilcienos virskonduktors",

c) aiz stacijas nosaukuma ,.Ventspils "
— nosaukumu ,,Vēžukrogs" ar atzīmi
piezīmes iedalē:

„No šīs pieturas braucošiem pasažie-
riem biļetes pārdod līdz visām Jelgavas-
Meitenes līnijas stacijām, pieturas vietām
un Rīgai pas. vilcienos virskonduktors",

d) aiz stacijas nosaukuma ,,Jaunlat-
gale" — nosaukumu .Jaunplatonē" ar
atzīmi piezīmes iedalē:

,,No šīs pieturas braucošiem pasažieriem
biļetes pārdod līdz visām Jelgavas-Meitenes
līnijas stacijām, pieturas vietām un Rīgai
pas. vilcienos virskonduktors" un

e) aiz stacijas nosaukuma ,,Mangaļi"—
nosaukumu ,,Mazelējā" ar atzīmi piezīmes
iedalē:

,,No šīs pieturas braucošiem pasažieriem
biļetes pārdod līdz visām Jelgavas-Meitenes
līnijas stacijām, pieturas vietām un Rīgai
pas. vilcienos virskonduktors".

2) Noteikumu JV° 310, kas publicēti
1927. g. „VaId. Vēstneša" 194. num. un
,,Dzelzceļu Vēstneša" 33. numurā, papil-
dināti un izlaboti ar vēlākiem rīkojumiem,
3. punktu papildināt ar šādu jaunu burtu

,,1 ) uz Jelgavas-Meitenes līnijas:
Smiltnieki — starp Jelgavu un Platoni.
Dimzas — „
Vēžukrogs — ,, Platoni ,, Briežiem.
Jaunplatonē — ,, ,, ,,. ,,
Mazelējā — ,, Briežiem ,, Meiteni."

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.

Finanču direktors Mazkalninš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Iekšlietu ministrijas pašvaldības

departaments
uz likuma par apriņķu pašvaldību 4. panta
un lik. par pagastu pašvald. 4. panta
pamata paziņo, ka ar iekšlietu ministrijas
1928. g. 26. novembra lēmumu reģistrēta
pašvaldību savienība ,,Latgales lauku
pašvaldību apdrošināšanas savienība", ar
valdes sēdekli Rēzeknē, un ka ar Iekš-
lietu ministrijas š. g. 3. jūnija lēmumu
apstiprināti un reģistrēti .,pārgrozījumi
Latgales lauku pašvaldību apdrošināšanas
savienības statūtos" (§§ 7. un 9.).

Rīgā, 1931. g. 11. jūnijā. JMš 90150.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

63ii Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partamenta teclmiskā daļa paziņo, ka
zemkopības ministris ar š. g. 9. maija
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Talsu apr. Lubezeres
pagasta meliorācijas sabiedrības ,,Vērums "
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto šīs
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā minētiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā „Vērums", minēto
meliorācijas darbu izvešanā, saistīto iz-
devumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 8. jūnijā.
Meliorācijas departamenta

^
techniskās

daļas vadītājs M. Šlachtovičs.
Vecākais grāmatvedis Brandts.

-

pamatojoties uz Rīgas apgabaltiesas no-
daļu kopsapulces š. g. 8. jūnija sēdes
lēmumu, paziņo, ka laikā no š. g. 1. jū-
nija līdz 1. septembrim Rīgas pilsētas
tiesu izpildītāji publiku nepieņems pirm-
dienās un sestdienās, kurās dienās dežurēs
viens no tiesu izpildītājiem pēc kārtas
pēc zemāk pievestā saraksta:
Rīgas pilsētas 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Grīnfelds, Valdemāra ielā 57/59,
18. un 20. jūlijā,

Rīgas pils. 2. iec. tiesu izpild. E. Kalniņš,
Daugavpils ielā 74, 25. un 27. jūlijā,

Rīgas pils. 3. iec. tiesu izpild. J.Kazubierns,
Dzirnavu ielā 127, 1. un 3. augustā,

Rīgas pils. 4. iec. tiesu izpild. V. Požariskis,
Merķeļa ielā 7, 6. un 8. jūnijā un 8. un
10. augustā,

Rīgas pils. 5. iec. tiesu izpild. v. i.
J. Kurmīts, Elizabetes ielā 14, 13. un
15. jūnijā un 15. un 17. augustā,

Rīgas pils. 6. iec. tiesu izpild. J. Zirģels,
Pasta ielā 6, 20. jūnijā un 22. un
24. augustā,

Rīgas pils. 7. iec. tiesu izpild. L. lakstiņš,
Blaumaņa ielā 5a, 27. un 29. jūnijā
un 29. un 31. augustā,

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs,

Rīgas pils. 8. iec. tiesu izpild. J. Driba,
Bruņinieku ielā 67, 1. jūnijā un 4. un
6. jūlijā,

Rīgas pils. 9. iec. tiesu izpild. V. Strauss,
L. Maskavas ielā 7, 11. un 13. jūlijā.
Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā. N° 3575.

Priekšsēdētājs A. Būmanis.

Sekretāra v. G. Jurka.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p. meklē
10. Aizputes kājn. pulka atvaļ. kareivi Grigoriju
Nikitas d. Sergej evu, apsūdzētu pēc K. s. 1.
192. p. 1. d. un 107. p. 1. pkt.

Origorijs Nikitas d. Sergejevs dzimis 1907. g.
15. septembrī, Daugavpilī, krievs, pareizticīgs,
neprecējies, pēc nodarbošanās kurpnieks.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitot kara tiesas priekšsēdētāja
rīcībā, paziņojot pēdējam.

1931. g. iū. jūnijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkv.-itn.H. Jakobsons.
Sekretāra palīgs kara ierēdnis P. J a n s o n s.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 3. jūnija lēmumu, meklē
pēc Sod. lik. 533. p. pamata apsūdz. Martu
Vičs, dzim. 1904. g. Kraukļu pagastā Madonas
apriņķī, agrāk dzīvoja Alūksnē, Dārza ielā JMs 12
un Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 2, dz. 8, laikraksta
,,Malēnietis" atbildīgo redaktoru-izdevēju.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zināma
meklējamās Martas Vičs vai viņas mantas atra-
šanās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas apgabaltiesai
un tuvākai policijai un atrašanas gadījumā no-
likt Martu Vičs zem policijas uzraudzības pēc
viņas dzīves vietas, jo kā drošības līdzeklis pret
Vičs izvairīšanos no tiesas, saskaņā ar tiesas
1931. g. 3. jūnija lēmumu, noteikta policijas
uzraudzība.

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
Priekšsēdētāja biedrs T. Bergtāls.

Sekretārs J. Avotiņš.

Meklējamo personu saraksts N° 525.
35047. Bērtulis Olga, dz. 24. VII 1904. Kau-

natu pag. pied. Meklē Rēzeknes 3. iec. miert. ar
r. Ns 258 no 2. V 31. Apv. pēc Sodu lik. 490. p.
Ņemt parakstu par dz. vietas neatstāšanu.

35048. Bārens Liidviķis, dz. 29. I 1896. g.,
Sesavas pag. pied. Meklē Jelgavas apr. miert. ar
r. Ns 569 no 27 .V31. Apv. pēc S. lik. 591. p. 1. pk.
Nogādāt mekl. rīcībā.

35049. Brezovskis Betija-Marija-Anna, dzini.
29. X 1906. Meklē Rīgas 5. iec. izmekl. tiesu, ar r.
No 773 no 20. V 31. Apv. pēc S. lik. 51. un 142. p.
1. d. Apcietināt.

35050. Billes.kalns Fricis Fridricha d., dzim.
28. X I906.g., Popes pag. pied. Meklē Valkas apr.
2. iec. miert. arr. JV° 176 no 22. V 31. Apv. pēc
Sodu lik. 262'. p. 1. d. Apcietināt un iev. cietumā.

35051.. Dubra Ādolfs, dzim. 2. VII 1909. Asū-
nes pag. pieder. Meklē Latgales artiler. pulka
kom. ar r. Ns 3505 no 22. V 31. Nav atgriezies
pulkā. Nogādāt mekl. rīc.

Ar Triju zvaigžņu ordeni un goda zīmi
apbalvoto saraksts.

Rīkojums par motorvagona un pasažieru
vilcienu pieturēšanu Smiltniekos,
Dimzās, Vēžukroga, Jaunplatonē un
Mazelējā un biļešu pārdošanu vilcienos.

Ar Triju zvaigžņu ordeni un goda zīmi
apbalvoto

Eskadras karavīru saraksts
(Eskadras 10 gadu jubilejā).

IV šķira.
Eskadras štāba inženieris-mēcbaniķis ko-

mandkapteinis Teodors Meija.
Flotes instruktoru skolas priekšnieks inže-

nieris-mēcbaniķis komandkapteinis Ro-
berts Fastena.

K/k ,,Virsaitis" komandieris komand-
kapteinis Teodors Spāde.

Mīnu diviziona saimniecības priekšnieks
pulkvedis-leitnants Vilis Cezarevičs.

V šķira.
Eskadras štāba darbvedis IV šķiras kara

ierēdnis Jānis Apse.
K/k ,,Virsaitis" komandiera palīgs kap-

teinis Fricis Lipstons un saimniecības'
priekšnieka v. i. leitnants Richards
Lasis.

Zemūdeņu diviziona zemūdenes ,,Spīdola "
komandiera palīgs kapteinis Kārlis
Kalacis, zemūdenes „Ronis" koman-
diera palīgs kapteinis Reinholds Bļod-
nieks un diviziona vecākais ārsts ārstu
virsleitnants Richards Liepiņš.

Mīnu diviziona bāzes priekšnieks kapteinis
Jānis Sokolovskis, inženieris-mēcha-
niķis kapteinis Teodors Kuške,tralera
,,Imanta" stūrmaņu virsnieks virsleit-
nants Ansis Rozenvaids un artilērijas
virsnieks virsleitnants Kārlis Lučins.

Jūras aviācijas diviziona izlūku eskadriļas
komandierislidotājs-novērotājs kapteinis
IevaldsKārkliņš, baterijas komandieris
kapteinis Valdemārs Kadiķis, lidotājs-
novērotājs virsleitnants Ernests St rau ja,
virsleitnants Kārlis Lepelis, virsleit-
nants Gustavs Pelude un virsleitnants
Kārlis Ercums.

Jūfas novērošanas dienesta Liepājas rajona
priekšnieks virsleitnants Krišs Bek-
manis un Ventspils rajona priekšnieks
virsleitnants Fridrichs Dāvids Burka.

Zelta goda zīme.
Flotes instruktoru skolas bocmanis Arnolds

Lediņš.
K/k ,,Virsaitis" mašīnists virsnieka viet-

nieks Jānis Lapiņš, mašīnists seržants
Reinholds Šņore un artilerists seržants
Jūlijs Lūsis.

Zemūdeņu diviziona zemūdenes „Spidola"
bocmanis Andrejs Treimanis, zem-
ūdenes „Ronis" bocmanis Ernests
Blažģe, palīgkuģa „Varonis" mašīnists
virsnieka vietnieks Valdemārs Mīlbrets.

Mīnu diviziona tralera „Viesturs" mašī-
nists virsnieka vietnieks Kārlis Kra-
stinš, bocmanis ļānis Oga un tralera
„Imanta" bocmanis Jūlijs Knote.

Jūras aviācijas divizona noliktavas pār-
zinis virsnieka vietnieks Kārlis Ozols,
lidotājs - motorists bocmanis Andrejs
Veldums un seržants Jānis Kārkliņš.

Jūras novērošanas dienesta Ventspils ra-
jona radiostacijas radiomotorists seržants
Jānis Kopštāls un Ventspils rajona

peilstacijas radiomotorists seržants
Roberts Apenīts.

Sudraba goda zīme.
Eskadras štāba vecākais rakstvedis Ro-

berts Dzirne.
Flotes instruktoru skolas audzēkņu radio-

tēlegrafistu un elektriķu grupu instruk-
tors seržants Alfrēds Auzers.

Ķ/k. ,,Virsaitis" mašīnists seržants Fē-
liks Kaļķis, kuģa seržants Alfrēds
Teodors Ritenbergs un radiotēle-
grafists seržants Žanis Kliests.

Zemūdeņu diviziona vecākais ' kuģa
mantzinis Miķelis Vamzis, zem-
ūdenes ,,Spīdola" motorists seržants
Rūdolfs Grigulis, elektriķis seržants
Jānis Dicmanis un torpedists seržants
RūdolfsBirznieks, zemūdenes ,,Ronis "
motorists seržants Mārtiņš Veilands,
Stūresvīrs-signālists seržants Augusts
Ruska un elektriķis Valdemārs Kļav-
nieks, bāzes kuģa seržants Rūdolfs
Krūms un bāzes torpedists seržants
Teodors Brauns.

Mīnu diviziona tralera ,,Viesturs" mašīnists
seržants Nikolajs Murāns, artilerists
seržants Kārlis Barotājs un mīniers ser-
žants Arnolds Kiršteins, tralera
,,Imanta" kurinātājs seržants Kristaps
Beltiņš, bāzes mašīnists seržants Ro-
berts Jansons, bāzes mīniers seržants
Jānis Burdai un bāzes vecākais rakst-
vedis ļānis Kaņepons.

Jūras aviācijas diviziona lidotājs-motorists
seržants Jānis Grīnbergs un seržants
Otto Ostvalds, I šķiras amatnieks
Hugo Hagelis un Jēkabs Rieksts.

Jūras novērošanas dienesta Liepājas rajo-
na radiopeilstacijas radiomotorists ser-
žants Roberts Ādminis.
Rīgā, 1931. g. 12. jūnijā.

Valsts Prezidents A. Kviesis,
Triju zvaigžņu ordeņa domes

priekšsēdētājs
Valsts Prezidenta sekretārs

j. Grandaus.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
V2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu ? • 10 —
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—

Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,12 numuru ....--,10

Latvijas valdības jgļi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^m^0^Ē^^
svētdienas

un dienas

Redakcija: ^^^^^-^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JV2 2. Tālrunis 20032

n^^^^^^f^ Ri§ā >Pl ? Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^$T Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



35052. Dičman-Dicman Pauline-Luize Lud-
viga m., dz. 10. IV 1910. g. Meklē Dobeles iec.
miert. ar r. JVs 147 no 1931. g. 22. V. Sod. ar 2 ned.
cietumā. (Izpildr. piepras. no krim. pol. pārvaldes.)
Apcietināt.

35053. Dankers Arnolds Fridricha d., dzim.
1910.g.,Turlavas pag. pied. Paz.dz. vietu Kuldīgas

iec. miert. pēc r. JVs 181/31. no 28. V 31. Apv.
pēc Sodu lik. 581. p. 1. d.

35054. Dambītis Osvalds Pētera d., dzim.
22. IX 1904., Latv. pav. Paz. dz. vietu Rīgas
14. iec. miert. pēc r. JVs696 no 20. V 31. Apv. pēc
Sodu lik. 574. p. 1. d.

35055. Egle Emma Kārļa m., dzim. 29. I 1903.,
Latv. pav. Paz. dz. vietu Valkas apr. 1. iec. miert.
pēc r. JMē 73 no 28. V 31. Apv. pēc Sodu lik.
547. p.

35056. Finko Nikolajs Vladimira d., dzim.
8. X 1883., bij. Kriev. pav. Meklē Rīgas apgabalt.
2: krim. nod. ar r. JVs 21315 no 28. V 31. Sod. ar
2 mēn. cietuma.. (Izpildr. piepr. no krim. pol.
pārvaldes.) Apcietināt.

35057. Grēviņš Emilija Jāņa m., dzim. 26. V
1907., Latv. pav. Paz. dz. vietu Rīgas apr. 2. iec.
izmekl. tiesn. pēc r. JVs 147 no 24. IV 31. Apv. pēc
1922. g., Sodu lik. 7. pkt.

35058. Gailītis Fēlikss Friča d., dzim. 27. III
1902., Latvijas pav. Paz. dz. vietu Rīgas 1. iec.
miert. pēc r. JVs693 no 1.9 V31. Apv. pēc Sodu lik
591. p. 1. d.

35059. Igaunis Andrejs Jāņa d., dzim. 28. IX
1890. Meklē Rīgas apgabaltiesas 2. krim. nod. ar r.
JVs22796/30. no 28. V 31. Sod. ar 1 mēn. cietuma.
(Izpildr. piepr. no krim. pol. pārv.) Apcietināt.

35060. Jazdovskis Fricis, dzim. 20. IX 1903.
Meklē Rīgas 5. iec. izmekl. tiesn. ar JVs 773 no
20. V 31. Apv. pēc S. 1. 51. un 142. p. 1. d. Ap-
cietināt.

35061. Krampis Marianna Andža m., dz. 7. VI
1909., Latv. pav. Paz. dz. vietu Rīgas 4. iec,
miert. pēc r. JV° 735 no 15. V 31. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d

35062. Korženevskis Donats Jāna d., dzim.
22. II 1892. g./Sakstigalas.pag. pieder. Meklē
Rēzeknes 1. iec miert. ar r. JVs 334 no 22. V 31".
Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d. Piepras. Ls 50,—
droš., līdz kuras iemaksai apcietināt

35063. Keišs Pavils Pētera d., dzim 9 V
1883., Baltinavas pag. pied. Meklē Baltinavas
iec. miert. ar r. JVs 197 no 27. V 31. Apv. pēc Sodu
lik. '51. un 624. p. Piepras. Ls 100,— droš., līdz
kuras iemaksai apcietināt.

35064. Kleins Viktorija Ievas m., dzim.
1892. g., Balvu pag. pieder. Meklē Kārsavas iec.
miert. ar r. JVs 229 no 22. V 31. Apv. pēc Sodu
lik. 581. p. 1. d. Piepras. Ls 200,— droš. naudas,
bet līdz iemaksai apcietināt. (Lēmumu piepras.
no krim. pol. pārvaldes.)

35065. Kuzmins Kirjans L'fana d., dzim.
1882. g., Andrupenes pag. pied. Paz. dz. vietu
Maltas iec. miert. pēc r. JVs 427 no 28. V 31.
Apv. pēc Sodu 1. 51., 581. p. 1. d.

35066. Lurjē Minna Sīmaņa m., 21 g. v.,
Meklē Latgales apgabalt. prok'ur. ar r. JVs 9139
no 18. V 31. Sod. ar 4 mēn. ciet., iesk. sodā 3 mēn.
20 d. iepr. apciet. pavadītā laika. (Lēmuma
izrakstu piepras. no krim. pol. pārv.) Apcietināt.

35067. Marcinkevičs Aleksandrs, dzim. 12. VI
1896. g. Latv. pav. Meklē Rīgas 5. iec. izmekl.

tiesn. ar r. JV° 773 no 20. V 31. Apv. pēc sodu
lik. 51. un 142. p. 1. d. Apcietināt.

35068. Medinskis Kārlis Jāzepa d., dzim.
19. IV 1903., Kuldīgas pieder. Paz. dz. vietu
Rīgas 7. iec. miert. pēc r. Na 689 no 15. V 31. Apv.
pēc Sodu lik. 6072. p. 1. d.

35069. Poromanovs Pēters Teodora d., dzim.
15. 1 1912. Paz. dz. vietu Cēsu apr. 3. iec. miert.
pēc r. JV°51 no 23. V 31. Apv. pēc S. lik. 284. p. un
262. p.

35070. Plotkans Aleksandrs, dzim. 26. I.
1907., Ciblas pag. pieder. Paz. dz. vietu Ludzas
2. iec. miert. pēcV. Na 326 no 29. V 31. Apv. pēc
S. lik, 574. p..l. d.

35071. Protasovs Grigorijs Mitrofana dēls,
dzim. 23. I 1908. g., Latvijas pav. Paz. dz. vietu
Rīgas 8. iec. izmekl. tiesn. pēc r. JNs '865 no 21. V
31. Apv. pēc S.lik. 142.. p. Y. d. .

35072. Petrovs Boriss, dzini. - 15 V 1908.,
Latv. pav. Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar r.
JVs 696 no 21. V 31. Apv. pēc Sodu lik. 276. p.

1. d. Piepr. Ls.100,— droš., līdz kuras iemaksai
apciet. un iev. Rīgas Centralciet., kā arī izsn.
aizmug. spried, nor. (Saraksti piepras. no krim.
pol. pārvaldes.)

35073. Rudzītis Jānis Kazimira d., dzim.
22. VII 1913. Mērdzenes pag. pied., Paz. dzīves
vietu Ludzas 2. iec. miert. pēc r. Na 175 no 22. V
31. Apv. pēc S. lik. 51. un 262'. p. 1. d.

35074. Raginskis Marija Staņislava m., dzim.
1890., Šķaunes pag. pied. Meklē Tukuma apr.
izmekl. tiesn. ar r. Na 1025 no 28. V 31. Apv. pēc
Sodu lik. 465. p. Ņemt sevišķā polic. uzraudzībā.

35075. Strandbergs Kārlis Mārtiņa d., dzini.
14. VIII 1903., Latv. pav. Paz. dz. vietu Rīgas
XI iec. miert. pēc r. Na 853 no 21. V 31. Apv. pēc
Sodu lik. 272. p. 1. d. 2. pkt.

35076. Strautmanis Ludvigs Kārļa d., 30 g. v.,
Naudītes pag. pieder. Meklē Rīgas 2. iec. izmekl.

» tiesn. ar r. JVs 1035 no 13. V 31. Apv. pēc Š. 1.
440. un 448. p. Apcietināt un iesk. mekl. rīcībā.

35077. Zirdziņš Teodors Kārļa d., dzim.
1887. g., 2. maijā. Meklē Rīgas 9. iec, miert. ar r.
No 764 no 21. V 31. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.
Ape. un nog. meklēt.

35078. Strazdiņš Pēteris Kārļa d., dz. 16. I
1897. g., Priekuļu pag. pied. Meklē Rīgas XI iec.
miert. ar r. JVs 489 no 20. V. 31. Apv. pēc S. 1.
574. p. 1. d. Nogādāt mekl. rīcībā.

35079. Strogonovs. Jānis Konona d., dzim.
1914. g., Silajāņu pag. pied. Paz. dz. vietu Maltas
iec. miert. pēc r. JVs 75 no 28. V 31. Apv. pēc
Sodu lik. 51., 581. p. 2. d.

35080. Strautmanis Ludvigs Kārļa d., dzim.
1900. g. 20. III, Latvijas pav. Paz. dz. vietu
Rīgas 11. iec. miert. pēc r. Na 613 no 20. V 31.
Apv. pēc S. lik. 574. p. 1. d.

35081. Strautmanis Ludvigs Kārļa d., dz.
20. III 1900. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no
28. V 1931. g. Apv. pēc Sodu lik. 574. p. 1. d.
Paziņot dzīves vietu.

35082. Smiltnieks Kārlis-Alfreds Jāņa d.,
dz. 19. X 1909. Paz. dz. vietu Liepājas apgabalt.
krim. nod. pēc r. JVs 2712 no 15. V 1931. g., Apv.
pēc Sodu lik. 142. p. 1. d.

35083. Turks Elza, dzim. 26. VII 1915. Meklē
Ropažu meiteņu kolon. ar r. JVs 97 no 22. V. 31.
Izbēgusi. Nogādāt kolonijā.

35084. Tagers Alfrēds, ' dzim. 28. V 1906.
Meklē Rīgs kara apr. pr-ks ar r. JVs 20743 no
21. V 31. Atrāvies no kara kļaus, izpild. Noskai-
drot attiecības pret karaklausību un paziņot
par to meklētājam.

35085. Uržans Ludvigs Tadeuša d., dzim.
20. IV 1878., Krāslavas pied. Paz. dzīves vietu
Krāslavas 2. iec. miert. ar r. JVs 462/29. no 8. V.
31. Apv. pēc S. lik. 624. p.

35086. Vanags Pauls, dzim. 20. VII 1911.
Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. Na 2479 no 22. V
31. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. Apcietināt.
' 35087. Vasiljevs Maksims, dzim. 1901. g.
Meklē Rīgas apr. 2. iec. izmekl. tiesn. ar r. JVs 1206
no 18. V 31. Apv. pēc Sodu lik. 464. p. 2. d. un
474. p. 2. d. Apcietināt un iesk. mekl. rīcībā.

Izlabojums:

„Vald. Vēstn." 8./31. sar. 504 p. 34206 mekl.
Arnolds Grosbergs atraš. gad. pievedams miertiesu.

Pamats: Jelgavas pils. iec. miert. r. JVs 1043
no 30. V 31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Ārzemes.
Angļu valdības orgāns pret Brianu.

Londonā, 11. jūnijā. Angļu strād-
nieku partijas orgāns ,,Daily Herald"
šodien ievadrakstā asi kritizē Briana de-
klarāciju, ka par Jonga plāna revidēšanu
nevarot būt runas. Laikraksts saka:
,,Brians pilnīgi ignorē lielās saimnieciskās
pārmaiņas, kas iestājušās kopš Jonga
plāna izstrādāšanas. Viņš noraida katru
argumentāciju, katru diskusiju, un tikai
lakoniski pieteic Francijas veto. Viņš
aizcērt durvis jebkādai revīzijai un pat
jebkādām sarunām par to. Eiropas no-
mierināšana nav iespējama, kamēr liel-
valstis runā tādā tonī un proklamē savus
spriedumus par likumu visam kontinen-
tam. Jonga plāna un katra starptautiska
līguma revidēšanai jābūt atkarīgai no
draudzīgām sarunām. Kas to noliedz
un runā par negrozāmi ,,galīgām" saistī-
bām, tas saka ne tikai nejēdzību, bet arī
noliedz Tautu Savienības pakta noteiku-
mus, kuriem Brians tik bieži zvērējis
uzticību. Ar savu » runu Brians izdarījis
ārkārtīgi sliktu pakalpojumu Francijai,
Vācijai, Eiropai un visai pasaulei. LTA.

Zemūdens kuģniecībā jauni glābšanas
līdzekļi.

Londonā, 11. jūnijā. Reuters ziņo no
Veihaivejas, ka septiņi angļu karakuģi,
kāds japāņu glābšanas kuģis un kāda
amerikāņu zemūdene patlaban strādā pie
nogrimušās angļu zemūdenes ,,Poseidon "
izcelšanas. _ Ir izredzes, ka šodien izdosies
to veikt. Ūdenslīdēji nolaidušies 120 pēdu
dziļumā, lai apliktu zemūdenei ceļamās
virves.

Par speciālo glābšanas ierīci, kas devusi
iespēju vairākiem jūrniekiem iznirt ūdens
virsū 2 līdz 3 stundas pēc zemūdenes
grimšanas, angļu oficiālais radio paskaidro,
ka tā atgādina glābšanas riņķi ar pie-
kombinētu gāzes masku. Ar šādiem
aparātiem visas angļu zemūdenes apgā-
dātas kopš pagājušā gada. ,,Poseidon "
katastrofas gadījumā tie pirmo reizi iz-
lietoti. LTA.

2 Valdības Vēstnesis Nr. 128 Piektdien, 12. jūnijā 1931. g.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 9. maija lēmuma ir jāpiedalās meliorācijas sabiedrībā „Vērums", jāņem dalība pie šīs meliorācijas

sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

C/i
ts
"t Dalībniekam
S Dalībnieka j

Dalībnieka ipašumu
Paderošo va.

o īpašumu vina lietošanā
o. vārds un uzvārds tiesību esošo m .

g
apzīmējums

nosaukums
Ž

Māju JN-oJVs . D
f-uidju ji-j i- izmaksa pec

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "anrēķina Piezīmes

mērnie- zemes ' hoitk^oi,,,
čības grāmatu piederēja

bSu "kaltuplāniem reģistra Dalsu SKaltu
Ls

1. Marijas Mierlejas un Annas Grinbergs manto-
juma masa Īpašnieki Ziemeļi

2. Jānis Lenerts . īpašnieks Pundiķi
3. Lizete Gusts īpašniece Lošķi
4. Ernests Brusbārds īpašnieks Anuži
5. Kriša Legzdiņa mantojuma masa. ..... īpašnieki Ventnieki
6. Reinholda Damberga mantojuma masa . . ,, Damaļi
7. Anša Legzdiņa mantojuma masa „ Gēlini
8. Ieva Rezevskis, Ernests Teodors Rezevskis,

Kristiāns Edgars Rezevskis, Rozālija Re-
zevskis un Marija Elza Rezevskis .... ,, Laipiņas

9. Ģirts Krišlauks īpašnieks Straumes
10. Ernests Jansiņš ,, Vārnu-krogs
11. Leo-Jānis Otmanis-Kiršteins ,, Mālvalki
12. Valija Heiking un Magnus Fleišer īpašnieki Laukmuiža
13. Kārļa Fridrichsona mantojuma masa. ... „ Laukgaļi
14. Jēkaba Strausa mantojuma masa ,, Vilki
15. Jānis Reinbergs īpašnieks Ezeriņi
16. Matīsa Stērķa mantojuma masa īpašnieki Kantiņi
17. Zemkopības ministrija īpašniece Valsts Lube-

zeres m.
18. Valdemārpils virsmežniecība īpašniece Valsts mežs> .

Rīga, 1931. g. 9. jūnija.

Šinī dalībnieku sarakstā ul-

1 188 Ārlavas pagasta Saslauku muižas 365- r^ZSS^T%^
'"5 ,, ,, ,, ,, /UL), dalībnieku maksājumu nor

— 184 ,, ,, ,, ,, 1325,—- teikšanai un nokārtošanai ka
80 Arlavas pagasta Lubes-Ošu muižas 1420,— P>e darbu pirmreizējās izve-

lsi 1900 — šanas, tā ari pie izvesto
'jr' " " " " 7on darbu uzturēšanas kārtībā

— 83 ,, ,, ,, ,, 79U,— turpmāk, neņemot vērā darbu
— 87 ,, ,, ,, ,, 590,— faktisko izmaksu, kura var

būt mazāka vai lielāka.

28F 6266 „ „ „ „ 450— ? .. ,
26F 5175 „ „ „ „ 570.—
24F 4995 „ „ „ „ 250 —
23F 6547 „ „ „ „ 260-

90 „ „ „ „ 600-
95 _ „ „ „ „ 300 —

— * 76 Arlavas muižas 210,—
— 65 „ „ 150-
— 564 „ „ , 450 —
— 5322 Lubezeres pag. Lubezeres muižas 6200,—

— — — 1000 —

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. grāmatvedis Brandts. ?

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Parizē, 11. jūnijā. Otrā vēlēšanu
gājienā par Francijas senāta priekšsēdē-
tāju ar 147 balsīm ievēlēja Lebrēnii,
kamēr radikāļu kandidāts Šannejs dabūja
139 balsis. Lebrēns skaitās intims Puaņ-
karē draugs.

Stambulā, 11. jūnijā. Ārkārtīgi stipru
lietusgāžu dēļ Ankaras rajonā izcēlušies
lieli plūdi. Pilsētā un tās apkārtnē no-
slīkuši 30 cilvēki.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 12. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,179—5,189
1 Anglijas mārciņa 25,195—25,245

100 Francijas franku 20,24—20,39
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 100,35—101,10
100 Itālijas liru 27,05—27,26
100 Zviedriias kronu 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu .... 138,60—139,30
100 Dānijas kronu 138,60—139,30
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,30—209,35
100 Vācijas marku ...... 122,75—123,40
100 Somijas marku 12,99—13,11
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu ....... 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445!
Sudrabs 1 kg 42—50

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100 .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmiarts.

Literatūra.
Tieslietu Ministrijas Vēstnesis. JVs 5. 1931.

12. gads. Tieslietu ministrijas izdevums.
Cukurbiešu kultūra un cukurrūpniecība. JVs 2.

Maijs. 1931.

Māksla.
Nacionālā teātra izrādes dziesmu svētku laika.

Dziesmu svētku laikā notiks 8 izrādes: Piektdien,
19. jūnijā, ,,Taupības kurators" un
„M a i n ī t ā s lomā s". — Sestdien, 20. jūnijā,
„Mīlestības zeme" un „Za 1 š a lī-
gava" — Svētdien, 21. jūnijā, ,,Veikals
ar Ameriku" un,,Kad sievas spēko-
jas". — Pirmdien, 22. jūnijā, ,,Pūt , vējiņi"
un ,,Mainītās lomās",

Kase atvērta sākot ar 17. jūniju, no pulk-
sten 10 līdz 1 dienā un no pulksten 5 līdz S
vakarā.

Dailes teātris. Piektdien, 12. jūnijā, pulksten 8
vakarā pēdējā šīs sezonas novitāte A. Birabo
komēdija ,,Oranžu ziedi". — Sestdien, 13. jū-
nijā, pulksten 8 vakarā Lilijas Štengel.e' s
viesizrādē „Valša sapnis". — Svētdien,
14. jūnijā, pulksten 8 vakarā komēdija „Oranžu
ziedi". ". ' : !

Latvija un Polija.
Varšavā. 11. jūnijā. Ziņojot par

svinībām Liepāja, ,,Poīska Zbrojna" aiz-
rāda, ka jaunā Latvijas flote, kas tagad
viesmīlīgi esot ieaicinājusi uz savām svi-
nībām ārvalstu flotes, gan neesot skait-
liski liela, bet toties moderna. Impo-
santās svinības Liepājā pelnot sevišķu
ievērību arī tāpēc, ka vesela rinda
Eiropas valstu tanīs manifistēšot
savu cieņu pret nelielo, darbīgo
un varonīgo latvju tautu.

Latvija un Francija.
Parizē, 11. jūnijā. Francijas ārlietu

ministris Brians šodien pieņēma Latvijas
sūtni V. Šūmani.

Latvija un citas valstis.
Latvija un Lietava.

Kaunā, 11. jūnijā. Sakarā ar Latvijas
flotes 10 gadu jubileju Lietavas jūrnieku
savienības vārdā ģenerālis Nagevičus
nosūtījis admirālim Kaizerlingam ap-
sveikšanas telegrammu.

Kaunā, 11. jūnijā. Lietavas studenti
organizē plašu ekskursiju uz latvju vis-
pārējiem dziesmu svētkiem Rīgā.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 9. martā Rembates
pagastā mirušā Andreja Jāņa d.
Upīts ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 29. maijā.
L. JVs 4855/31. g. 5105
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Pētera Vīksniņa lū-
gumu atzīt Voldemāru Kārļa d.
Vīksniņu arī Vīksnis par mirušu
un pamatojoties uz savu lēmumu
no 1931. ģ. 27. maija un Civ.
proc. lik. 1947.—1950. p. un
Viet. civ. lik. 524. p. pamata
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Voldemāru Vīksniņu
arī Vīksnis gada laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā, vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā arī uzaicināt visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu, vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas ka Voldemārs
Vīksniņš arī Vīksnis atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu. L. Na 4868-11. g.

Rīgā, 1931. g. 29. maijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
5122b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 13. aprīlī Slokas
pagastā mirušā Kaspara Andreja
dēla Boitmaņa ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 29. maijā.
L. JVs 4849/31. g. 5213
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
20. maijā izklausīja Mārča Mārča .
&. Ramata hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātām obligācijas par
3000, 10000, 10000 un 5000 rbļ.,
apstiprinātas a) 1905.g. 12. maijā,
b) 1910. g. 30. jūn., c) 1911. g.
4. oktobrī un d) 1912. g. 3. dēc
ar JVsJVs510, 1445, 3323 un 3694 ;'
uz nekustamo īpašumu Rīgas
pilsētā, 5. hip. iec, ar zem. grām..
reģ. JVs 771, par labu pirmā —
Kārlim Sīmaņa d. Zvigznem,
otrā — Mārcim Mārča d. Pama-
tam, trešā — Otto Pētera d.
Bertiņ-Bērziņam un ceturtā — '
Vidzemes savstarpējai kredīt-
biedrībai, pie kam punktos ,,a"
,,b" un ,,c" pievestās obligācijas
minētie Zvigzne, Ramats un
Bertiņ-Bērziņš ir cedējuši blanko;
punktos ,,a", ,,b" un ,,c" mi-
nētās obligācijas ir pārgājušas
uz Hermani Kārļa d. Kampe.
kā blanko cesionāru, kas viņas
ir cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1931. g. 30. maijā.
5297v JV? 3545. '
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata", uz Kristīnes Emsiņš pilnv.
zvēr. adv. Antona Ozola lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
27. maijā, publicēto 1931. g.
1. maijā Rīgā mir. Hugo Anša d.
Emsiņ'a publiskā kārtībā pie

Rīgas notāra K. Sumberga,
1930. g. 30. augustā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Hugo Anša d. Emsiņa
mantojumu vai sakarā ar šo
maņtojuņļu, kā/mantniekiem, Ie-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddev'ējiem u. t. t.„ pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-

I

nēšu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un ' zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 29. maijā.
L.. . JVs, 4873. 5100b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
.. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā, tiesas sēdē 1931. g.
13. maijā izklausīja Jēkaba Jo-

seļa d. Jedeikina un Izaka Bo-
risa d. Berlina hipotekāro parādu

' dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
30000 rbļ. apstiprinātu 1914. g.

i' 20. janvārī ar Na 182 uz neku-
! stamo īpašumu Rīgas pilsētā
Ļ 1 hip. iec, ar zem. gr. reģ. Na 998
Ipar labu Volfgangam Leo d.

Kūnam, kas viņu ir cedejis
l blanko. J* 2696-

Rīgā, 1931. g. 30. maija.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

E5293v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo , ka pēc
1925. g. 21. augustā Oļu
pagastā mirušās Emmas Pētera
tn. Šepers, dzim. Zeltiņš, ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 29. maijā.
L. JVs 4850/31. g. 5108
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 8. janvārī Apes pilsētā
mirušā Gusta Toma d. Vēci na
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantniek.,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 29. maijā.
L. JVs 4844/31. g. 5109
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
27. maijā izklausījusi Emmas
Pētera m. Krieviņš, dzim. Bēr-
zups lūgumu atzīt bezvēsts prom-
būtnē esošo Eduardu Pētera d.
Bērzupi par mirušu — nolēma:
atzīt bezvēsts prombūtnē esošo
Eduardu Pētera d. Bērzupu par
mirušu. L. Na 1620.

Rīgā, 1931. g. 30. maijā.
Priekšsēd. b.v. A. Blūmentāls.

5292v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka Vilis Lūkins iecelts

, par notāru Smi'tenē un atvēris
savu kantori 1931. g. 1. jūnijā.
Smiltenē, Dārza ielā JVs 17.

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
JVs 3610. 6274b

Priekšsēdētājs A. Būmanis.
I Sekretāra v. 0. Jurka.

ļ(Tiesu
*luāinajumt.

1 ,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014: un 2079. p. un Viet. civ.
lik. 2451. p. pamata, uz Augusta

ļ Spoles lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. 27. maijā
publicēto 1931. g. 3. februārī
Inčukalna pag. mir. Reiņa Jāņa d.

J Spoles testamentu, kas taisīts
mājas kārtībā Inčukalna pag.

i 1931. g., kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības
uz mir. Reiņa Jāņa d. Spoles
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, Ie-
gātāriem,fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas ,un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja:tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 29. maijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
5099b. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1924. g. 23. maijā Skujenes
pagastā mirušā Osipa (Jāzepa)
Valenta (Malenta) d. Dzeņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t. pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 29. maijā.
5106 L. JVs4847/31. g.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 26. aprīlī Siguldas pag.
mir. Mārtiņa Jāņa d. Kalniņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 29. maijā.
5107 L. JVs 4885/31. g.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas, sēdē 1931. g.
27. maijā izklausījusi mir. Pētera
Pētera d. Alkšņa mantošanas
lietu un nolēma: 'bezvēsts prom-
būtnē esošā Antona Pētera d.
Alkšņa atstātai mantai iecelt
aizgādnību, par ko izpildīšanai
pazinot Burtnieku pagasta tiesai.

Rīgā, 1931. g. 30. maijā.
5306o L. JVs 4845.
Priekšsēdei, b. v.A. Blūmentāls

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Lības-Karlines Jakov-
ļevs lūgumu atzīt Voldemāru-
lūliju Jāņa d. Albertu par mirušu

un pamatojoties uz savu lēmumu
no 1931. g. 27. maija un Civ.
proc lik. 1947.—1950. p. un
Viet. civ. lik. 524. p. pamata
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Voldemāru-Jūliju Al-
bertu gada laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.", ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi,
kā ari uzaicināt visas citas
personas, kam ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu, vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Voldemārs-Jūlijs
Alberts atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu, uz Civ. proc. lik. 1951. p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1931. g. '29. maijā.
L. JVs 4837-11. g. ' 5120b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931.g. 20.mai-
jā izklausīja Pētera Kellera hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 500 rbļ., apstiprinātu
1904. g. 4. oktobrī ar JV» 365 uz
nekustamo īpašumu Valkas apr.
Smiltenes pilsmuižas dzimts-
obroka zemes gabalu N? 109 ar
zemes grām. reģ. Na 1346 par
labu kņazam Paulam Paula d.
Līvenarh. Na 3479.

Rīgā, 1931. g. 30. maijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
5298v Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 14. augustā Slokā mir.
Paulines Jura m. Švāns, dzim.
Ikners ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. '29. maijā.
L. JVs 4848 31. g. 5212
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.
V

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 1. martā Rīgā mirušā
Miķeļa Miķeļa dēla Pētersona
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skļitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 29. maijā.
L. Na 4865/31. g. 5210
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014,
un 2019. p. pamata paziņo, ka
ar Rīgas apgabaltiesas 1930. g.
17. decembra lēmumu par mir.
atzītā Jāņa Alberta Jāņa d. Veis-
maņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 29. maijā.
5112 L. JVs4869/31. g.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P.Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 15. jūnijā Kalsnavas pag.

mirušā Pētera Dāvida d. Šmidta
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 29. maijā.
5111 L. Na 4886/31. g.

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1916. g. 25. jūlijā
Kosas pag. mir. Olgas Kārļa m.
Jātnieks, dzim. Gavars-Gavariņs,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 29. maijā.
L. JVs 4852 5110
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
izklausījusi Ludviga Vīcupa lū-
gumu atzīt Augustu Andreja d.
Vīcupu par mirušu un pamatojo-
ties uz savu lēmumu no 1931. g.
27. maija un Civ. proc. lik.
1947.—1950. p. un Viet. civ.
lik. 524. p. pamata nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Augustu Andreja d. Vīcupu
gada laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,.Valdības Vēst-
nesī", ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi,
kā arī uzaicināt visas citas per-
sonas, kam ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu, vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Augusts Andreja d.
Vīcups atrodas pie dzīvības, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu,
uz Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, ' 1931. g. 29. maijā.
L. JVs 4833-11. g. '21b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014,
un 2019. p. pamata paziņo, ka
ar Rīgas apgabaltiesas 1931. g.
14. janvāra lēmumu par mirušu
atzītā Mārča (Mārtiņa) Volde-
māra Jāņa d. Vitmaņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem , Ie-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 29. maijā.
5209 L. JVs4180/31. g.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
ar 1930. g. 2. decembra Rīgas
apgabaltiesas lēmumu par miru-
šiem atzīto Alberta un Spriča
Kārļa d. Vēveru ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. . JVs 4296.

Rīgā. 1931. g. 30. maijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
5295v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Viet. civ.
lik. 2451. p. pamata, uz mirušā
Jāņa Mārča d. Kraukļa mantas
aizgādņa Jāņa Rozītes lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1929. g.
1.6. aprīlī publicēto 1928. g.
28. maijā Burtnieku pagastā
mirušā Jāņa Mārča d. Kraukļa
1928. g. 16. maijā mājas kārtībā

taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesībās, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pai
likumīgā spēkā gājušu. 5308o -

Rīgā, 1931. g. 30. maijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
5308o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1915. g. 13. maijā Rīgā mir.
Otto-Nikolaja Andreja d. Ozoliņa
ari Ozola ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1.,pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 29. maijā.
L. JVs 4871/31. g. 5216
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 26. augustā Sinoles
pag. mirušās Edes Indriķa m.
Rudzītis, dzfrh. Sebris, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, Ie-
gātāriem. fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiešai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja. minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 29. maijā.
L. JVs 4867/31. g. 5215
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925, gada 10. decembrī Dra-
bešu pag. mirušās Kristines Pē-
tera m. Misseris, dzim. Klausons,
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 29. maijā.
L. JVs 4863/31. g. 5214
Priekšsēd: b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
lik. un Civ. proc lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Kārļa Bor-
herdta pilnv. zv. adv. O. Kaehl-
brandta lūgumu un sava 1931. g.
20. maija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Kārlis Borherdts pa-
rādu pēc obligācijas par 1000 rbļ.,
apstiprinātas 1875. g. 21. martā
uz nekustamo īpašumu Rīgā,
1.- hip. iec, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 113, izdotas no ļohana
Borherdta par labu Jcīhanam
Richardtam — ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 21,35.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" uri "
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un lū-
dzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

- Rīgā, 1931. g. 30. maijā.
5296v Na.4772.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
iik. un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. pamata, ievērojot Kri-
stapa un Amālijas Grinbergu lū-
gumu un savu lēmumu no 193!. g.
20. maija ar šo paziņo, ka lūdzēji
pēc 2 obligācijām, apstiprinātām
uz nekustamu īpašumu Rīgā,
6. hip. iec, ar zemes grām. reģ.
JVs 746 a) 1912. g. 19. jūn. ar
JVs 1878 par 2000 rbļ. par labu
Aleksandram Alekseja d. Sitni-
kovam un b) 1915. g. 31. rpartā
ar Na 374 par 2500 rbļ. par labu
Aleksandram Ivana d. Kožeuro-
vam, kas minētās obligācijas ir
cedējis blanko, — ir samaksājis,
bet šīs augšā minētās obligācijas
nevar tikt izsniegtas atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes-
grāmatās, tamdēļ ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 30. maijā.
5294 Na 4790.
Priekšsēd. b.v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 3. jūlijā Rīgas Jūrmalā
Majoros mir. Hindes Gersona
m. Izakovičs. dzim. Volperts,
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 29. maijā.
L. JVs 4875/31. g. 5211
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2911. līdz
2014. un 2079. ' p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Nellijas un Arnolda
Tukris aizbildņa, Andreja Ozoliņa
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 27. maijā publicēto
1927. g. 26. oktobrī Madlienas
pag. mir. Mārtiņa Jura d. Kau-
rata mājas kārtībā 1927. g.
12. jūnijā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Mārtiņa Jura d. Kaurata manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, Iegā-
tāriem. fideikomisāriem, parād-
devējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas'dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā. 1931. g. 29. maijā.
L./Ks 4696. 5101b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. īm Viet. Civ.
lik. 2451. p. pamata, uz Jāņa
Upmaņa lūgumu uzaicina visas
personas, kam ' ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. 27. maijā,
publicēto- 1930. ģ. 26, decembrī
Rīgā mirušā Matīsa Mārtiņa d.
Upmaņa testamentu, kas taisīts
notariālā kārtībā 1930. g. 3. nov.
pie Rīgas notāra Jāņa Purgala,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Matīsa Mārtiņa d. Upmaņa man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 29. maijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
5208b Sekretārs P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Viet. civ.
lik. 2451. p. pamata, uz Marijas
Ratnieks pilnv. zv. adv. Pētera
Eglīša lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. 27. maijā
publicēto 1931. g. 17. februārī
Mellužos mirušās Dārtas Toma m.
Treilībs testamentu, kas taisīts
publiskā kārtībā pie Rīgas Jūr-
malas notāra Aleksandra Jansona
1929. g. 25. janvārī, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušās Dārtas
Toma m. Treilībs mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,

kā mantniekiem, Iegātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 30. maijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
5311o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
20. maijā izklausījusi Latvijas
Hipotēku bankas lūgumu pie-
ņemt tiesas glabāšana Ls 8,—
un nolēma: 1) pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 8,—, kas iemak-
sāti tiesas depozitā JVs 8 pret
Latvijas bankas kvīti JVs 15,9542
no 1931. g. 23. febr.; 2) ar publi-
kāciju Civ. proc. lik. 146032. p.
kārtībā uzaicināt kreditorus pēc
1929. g. 9. sept. uz agrārās refor-
mas likuma pamata dzēstās hipo-
tēkas par 400 rbļ. ar 5% gadā,
kas 1904. g. 11. okt. ar JVs 394
bija apstiprināta uz agrāk Smil-
tenes pilsmuižas dzimtsrentes
gruntsgabala, tagad pēc agrārās
reformas JVs 164F, Smiltenē,
Bruņinieku ielā, ar zemes grām.
reģ. 'JVs 1344 iepriekšējā punkta
minētās summas saņemšanai.

Rīgā, 1931. g. 30. maijā.
JVs 4748. 5299b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens,

Rīgsa apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
20. maijā izklausīja Latvijas
Hipotēku bankas lūgumu pie-
ņemt tiesas glabāšanā Ls 32,—
un nolēma: 1) pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 32,—, kas iemak-
sāti tiesas depozitā JVs 8 pret
Latvijas bankas kvīti JVs 15/9544
no 1931. g. 23. febr.; 2) ar publi-
kāciju Civ. proc. lik. 146032 . p.
kārtībā uzaicināt kreditorus pēc
1929. g. 11. martā uz agrārās
reformas likuma pamata dzēstās
hipotēkas par 1500 rbļ. ar 6%
gadā, kas 1895. g. 7. sept. ar
Na 126 bija apstiprināta uz agrāk
Slokas muižas dzimtsrentes
gruntsgabala, tagad pēc agrāras
reformas Na 1202F, Jaun - Du-
bultos, Rīgas apr., ar zemes grām.
reģ. JVs 1136, iepriekšējā punktā
minētās summas saņemšanai.

Rīgā, 1931. g. 30. maijā.
Na 4749.

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
5300b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
20. maijā izklausīja Ādama Ozola
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma atzīt par Iznīcinātu
obligāciju par 2000 rbļ., ap-
stiprinātu 1913. g. 21. septembrī
ar JVs 585 uz nekustamo īpašumu
Ķoņu muižas zemnieku zemes
,,Lejas - Kabuļu" mājām, Val-
mieras apr., ar zemes grām.
reģ. JVs 593 par labu Fricim
Tena d. Krauklim, kas viņu
cedējis blanko. JVs3478. 5301b

Rīgā, 1931. g. 30. maijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. gada 1. augustā Salaspils
pagastā mirušā Teodora Miķeļa d.
Braunšteina ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem,Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. JVs4864,31.

Rīgā, 1931. g. 30. maijā.

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
5303v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Annas
un Voldemāra Šmidtu lūgumu
un savu 1931. g. 20. maija
lēmumu paziņo, ka parādnieki
Anna un Voldemārs Šmidti pa-
rādu pēc 2 obligācijām par
30000 rbļ. un 50000 rbļ., apstipr.
pirmā — 1912. g. 26. jūl. ar
JVs 2301 un otrā — 1912. g.
9. nov. ar JVs3466 uz nekustamo
īpašumu Rīgā, III hip. iec,
ar zemes grām. reģ. JVs 1690,
izdotas no Andreja Šmidta par
labu Vidzemes savstarp. kredīt-
biedrībai, ir samaksājis Vidzemes
savstarpīgai kredītbiedrībai, bet
šīs augšā minētās obligācijas
nevar tikt izsniegtas atpakaļ
parādniekiem dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā vienā mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests „Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-

' gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 30. maijā.
Na 4765. 5302b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Viet. civ.
lik. 2451. p. pamata,uz Augustes
Strautman, dzim. Sīgmilers (Sieg-
mūller) un citu lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1931. g.
27. maijā publicēto 1930. g.
3. septembrī Rīgā mirušās Ženi-
jas-Hildas-Konstancijas Anša m.
Gebels (Goebel), dzim. Straut-
man, testamentu, kas taisīts
mājas kārtībā 1930. g. 6. augustā
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušās
Ženijas-Hildas' -Konstancijas Anša
meitas Gebels (Goebel), dzim.
Strautman, mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 30. maijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
5310o Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 30. aprīļa
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka divas obligācijas, par 2000 kr.
rbļ. katra, izdotas uz Jelgavas
savstarpīgās kredītbiedrības vār-
du, korrob. 1) 1911. g. 21. febr.
ar JVs602 un 2) 1913. g. 25. janv.
ar JVs 240 uz Baldones imobilu
ar hip. JVs 26, — atzītas par iz-
nīcinātām un Matildei Grands-
bergs dotas tiesības lūgt šo obli-
gāciju norakstus, kuri atvietos
oriģinālus.

Jelgavā, 1931. g. 29. maijā.
5143r " L. JVs34/31

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. februāra likumu
par laulību 50. panta, Civ. proc.
lik. 366., 411., 456. un 718. p.
pamata ar šo dara zināmu Kriš-
jānim-Augustam Stālmanim, ka
tiesa š. g. 18. maijā aizmuguras
nosprieda viņa laulību ar Annu
Stālmanis, dzim. Ginters, šķirt.

Jelgavā, 1931. g. 29. maijā.
5145r L. JVs 120/31

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra pal. A. Tomsons.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 22. janvārī mirušās La-
vīzes Biskaps, dzim. Girgensons
(Jirgensons) 1930. g. 14. februārī
notariēlā kārtībā sastādīto te-
stamentu vai prasījumi pret te-
stātora mantojumu, pieteikt sa-
vus strīdus un prasījumus šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ieruna nepieņems un
nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 29. maijā.
5I41r L. JVs 2018/31

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1930. g. 1. de-
cembra lēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka promesošās Marijas
Machajevs mantībai nodibināta
aizgādnība.

Jelgavā, 1931. g. 29. maijā.
5142r L. JVs 3594/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus,
Sekretārs Ed. Latenbergs,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. Iik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Viet. civ.
lik. 2451. p. pamata, uz Katrīnes-
Emilijas Treijs pilnv. zv. adv.
Talivalda Skreijas lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
27. maijā publicēto 1929. g.
16. decembri Mellužos mirušās
Katrīnes-Elizabetes Jura m.
Bergmans testamentu, kas taisīts
notariālā kārtībā 1925. g. 13. ok-
tobrī pie Rīgas Jūrmalas pilsētas
notāra Aleksandra Jansona, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušās Katrī-
nes-Elizabetes Jura m. Bergmans
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu..

Rīgā, 1931. g. 30. maijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
5309o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 25. decembrī ' Kokneses
pagastā mirušā Jāņa Jāņa d.
Skrodera ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ša
sludinājumā iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 30. maijā.
5307o L. JVs 3523/31.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Viet. civ.
lik. 2451. p. pamata, uz Marijas
Pētera m. Ceriņš, ai. Cirriņš un
citu lūgumu uzaicina visas perso-
nas, kam ir kaut kādas pretenzi-
jas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1931. g. 27. maijā puolicēto
1930. g. 15. aprīlī Alūksnē mirušā
Vernera Pētera d. Ceriņa testa-
mentu,kas taisīts publiskā kārtība
no Alūksnes notāra Jēkaba Alt-
roks 1929. g. 22. " novembrī,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Vernera
Pētera d. Ceriņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 30. maijā.
Priekšsēd. b. v. A.. Blūmentāls.
5312o Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
5. decembrī mirušā Jura Jura d.
Nikmana atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, Ie-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 29. maijā.
5140r L. JVs 1919/31

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930., g. 15. septembrī Jaungul-
benes pagastā mirušā Jāņa Jē-
kaba d. Stonka ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs4843/31

Rīgā, 1931. g. 30. maijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls,
5304v Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
27. aprīļa nolēmumu uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Mildai Neimanis
dzim. Grinbergs, piederošās ne-
kustamās mantas Jelgavas apr.,
Naudītes muižas ,,jaun-Pokaiņu"
mājām, ar zemes grām. JVs4350
korroborēta akts: obligācija par
1.000 kr. rbļ., kas izdota
1914. g. 28. martā Pēterim Bau-
manovskam un ar tā blanko-
cessiju, korroborēta 1914. g.
28. martā ar JVs829, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Mildai
Neimanis atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

lelgavā, 1931. g. 30. maijā.
54l2z L. JVs 767-31. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
4. maija nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas Jel-
gavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā uz Lībai Krūmiņš, Emī-
lijai Eglei un Kārlim Eglei pie-
derošām Tomes muižas ,.Šiliņu"
mājām, ar zemes grām. JVs 3919
korroborēta obligācija par 1000 c
rbļ., izdota 1906. g. 15. maijā
ar Jelgavas lauksaimn. biedrības
krāj-aizdevu sabiedrības vārdu
un korroborēta 1906. g. 29. maijā
ar JVs 3058, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs
tiesa atzīs to par iznīcinātu un
lūdzējiem Lībai Krūmiņš, Emī-
lijai un Kārlim Eglēm to atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. JVs 825/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 30. maijā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

5411 Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
30. aprīļa nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Jēkaba Krišjāņa
dēla Mītnes piederošā nekustamā
īpašuma Vircavas muižas zemes
gabalu ar zemes grām. JVs 3810
korroborēta akts: pirkuma - pār-
devuma līgums, izdots 1904. g.
16. decembrī uz Krišjāņa Mītnes
vārdu un korroborēts 1905. g.
3. oktobrī ar JVs 907 derīgs kā
prasījuma dokuments 1000 kr.rbļ.
lielumā, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Valdī-
bas Vēstnesī" un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs
tiesa atzīs parādu par samaksātu
un lūdzējam Jēkabam Mītnēm
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. L. JVs 182/31.g.

Jelgavā, 1931. g. 30. maijā.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
5410z Sekr. Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
16. aprīļa nolēmumu, uzaicina

tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Ventspils zemes grāmatu no-
daļā uz Jāzepam Klunkstam pie-
derošā nekustamā īpašuma Vents-
pils pilsētā Ulkvart. zem zemes
grām. JVs 262 korroborēti akti:
1) obligācija par 400 rbļ., izd.
1911. g. 5. janvārī uz Augustes
Rateike, Emmas Lozenski, Fe-
dora Mālera un Helēnes Kubiš
vārdiem un korrob. 1911. g.
21. janv. ar JVs 27 un 2) obligā-
cija par 600 rbļ., izd. 1911. g.
5. jūlijā uz Ādama Ēvalda
vārdu un korrob. 1911. g.
25. jūlijā ar JVs 260, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Jā-
zepam Klunkstam atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemes grāmatās

Jelgavā, 1931. g. 29. maijā.
5144r L. JVs 525/31

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 30. aprīļa
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka obligācija par 20.000 kr. rbļ.,
izdota no Bauskas pilsētas valdes
uz Bauskas krāj-aizdevu kases
vārdu, vēlāk cedēta Paulim Pa-
lēnam, korrob. 1908. g. 9. jūlijā
ar JVs 95 uz Bauskas imobilu
ar hip. JVs 283, atzīta par iz-
nīcinātu un Paulim Palēnam
dota tiesība lūgt šīs obligācijas
norakstu, kas atvietos oriģinālu.

Jelgavā, 1931. g. 29. maijā.
5217r L. JVs46/31

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. Iik 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1920. g,
1. oktobrī mirušās Dores Lodziņš-
dzim. Tomsons, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesa
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 29. maijā.
5218r L. JVs 1983/31

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
23. aprīļa nolēmumu uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Jēkabam Vilhel-
mam Ritenbergam piederošā ne-
kustamā īpašuma Bauskas apr.
Ceraukstes pag. Šmule mājām
ar zemes grāmatu JVs 2757 korro-
borēta akts: 1) obligācija par
3300 c rbļ., izdota 1912. g.
30. martā ar Bauskas lauksaim-
nieku palīdzības biedrības krāj-
aizdevu s-bas vārdu un korrobo-
rēta 1912. g. 30. martā ar JVs 884,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs,- tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jēka-
bam-Vilhelmam Ritenbergam at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. L. JVs290/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 30. maijā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

5413z Sekr. Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
4. maija nolēmumu uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā uz Verenai-Dagmarai Hof-
manis, dzim. Gerbers, piederošām
Jelgavas apr. Maz - Mežmuižas
,,Krieviņu-Maz" mājām, ar ze-
mes grāmatas JVs 4214 korrobo-
rēta obligācija par 1000 c rbļ.,
izdota 1913. g. 22. novembrī
ar Jāņa Banisa vārdu, pēdējā
blanko cedēta un korroborēta
1913. g. 22. novembrī ar Na 2786,
ierasties šai tiesā vienā mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesi" un iesniegt minēto akti.

Ja note'ktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par samaksā-
tu un lūdzējai Verēnai Hofmanis
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. L. JV?818/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 30. maijā/
Priekšsēdētāja . Veiss.

5414z Sekr. Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
30. aprīļa nolēmumu uzaicina tās
personas, kuru rokās atrodas
šādi Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Lizetei Anša m.
Podkalns, dzim. Blumbachs pie-
derošā nekustamā īpašuma Talsu
apr. Lībagu muižas zemes gabalu
ar hip. JVs3847 korroborēti akti:
1) tiesas hipotēka, ievesta uz
Daniela Hilmaņa vārdu un korro-
borēta 1914. g.*6. martā ar JVs378
un 2) tiesas hipotēka, ievesta uz
Nochuma Gersona vārdu un
korroborēta 1914. g. 2. septembrī
ar JVs 1146, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs tās par samak-
sātām un lūdzējai Lizetei Anšam.
Podkalns atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 30. maijā.
5415z L. JVs 785/31. g.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
23. aprīļa nolēmumu uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļā uz Pēterim Punda-
nam piederošā nekustamā īpa-
šuma Jēkabpils apriņķa Sēlpils
muižas ,,Pundan-Pundan JVs 64"
mājām, ar zemes grāmatu JVs 1955
korrobrēta akts-obligācija par
500 rbļ., izdota 1909. g. 24. febr.
ar Jelgavas lauksaimniecības bie-
drības krāj-aizdevu sabiedrības
vārdu un korroborēta 1909. g.
25. februārī ar JVs 299, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „Valdfbas Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Pēterim
Pundanam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 30. maijā.
5416z L. Na 506/31. g.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
4. maija nolēmuma uzaicina tās
personas, kuru rokās atrodas
šādi Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā uz Marijai Vīksne piede-
rošā nekustamā īpašuma Jēkab-
pils apr. Saukas pag. Santing-
Pīragu JVs 95 mājām, ar zemes
grāmatu JVs 1844 korroborēti
akti: 1) 1906. g. 11. oktobrī ar
žurn. JV? 846 korroborēta obligā-
cija par 1000 kriev. rbļ. un.
2) 1907. g. 16. novembrī ar žurn.
JVs 1620 korroborēta obligācija
par 4000 kr. rbļ., ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējai Marijai
Vīksne atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

lelgavā, 1931. g. 30. maijā.
5422z L. JVs 809/31. g.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
27. aprīļa nolēmumu , uzaicina to ļ
personu, kuras rokās atrodas šāda j
Tukuma-Talsu zemes grāmatu ļ
nodaļā uz Kārļa-Georga Kleino-
pam piederošā nekustamā īpa-
Šuriia Kandavas pag. Namaudu
mājām ar zemes grām. JVs 2925
obligācija par 2000 kr. rbļ., kas.
korroborēta 1910. gada 3. dec.
ar žurn. JV? 2184, ierasties šai.
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas.
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt,
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Kārlim-
Oeorgam Kleinopam atvēlēs pra-
sīt hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. L. JVs 764/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 30. maijā.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.,
5421z Sekret. Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
30. aprīļa nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Kārlim un
Augustei Kaminskiem piederošā
nekustamā īpašuma Tukuma apr.
Plānu muižas Plānu kroga mā-
jām ar zemes grām. JV? 546
korroborēta akts: 1) obligācija
par 1700 c rbļ., izdota 1887. g.
12. maijā ar Freiman-Ostankevics
mantojuma masas vārdu un kor-
roborēta 1887. g. 22. maijā at
JV? 242, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī" un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs,
tiesa atzīs parādu par samaksātu
un lūdzējiem Kārlim un Augustei
Kaminskiem atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

ļeleavā, 1931. g. 30. maijā.
5420z L. JV? 436/31'. g.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
26. marta nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils-Ilūkstes zemes gr.
nodaļā uz Pēterim-FricimPus-
Vācietim piederošā nekustamā
īpašuma Sēlpils muižas ,,.Rim- i
sanu JVs99"ar zemes grām.JV?1299
korroborēta akts: 1) obligācija
par 5000 kr. rbļ., izdota ar
Andreja Dobulana vārdu, blanko
cedēta un korroborēta 1914. g.
4. novembri ar JV? 1507, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Pēterim- j
Fricim Pusvācietim atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. L. J\o 354/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 30. maijā.
5419 Priekšsēdētāja v. Veiss.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
4. maija nolēmumu uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Jāņa Rubeņa
piederošā nekustamā ' īpašuma
Jelgavas apr. Zaļenieku pag.
Kuršainu māju ar zemes grām.
JVs 1919 — 1908. g. 14. jūnijā ar
žurn. JVs 1664 korroborēta obli-
gācija par 2000 Krievijas rbļ.,
ierasties šai tiesa viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs,tiesa atzīs to par iznīcinātu
un lūdzējam Jānim Rubenim
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. L. JVs810/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 30. maijā.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
5417z Sekret. Ed. Latennergs.



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
4. maija nolēmumu, uzaicina tās
personas, kuru rokās atrodas
šādasJelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Annai Mainieks
piederošā nekustamā īpašuma Za-
ļenieku pag. ,,Mūru-Udru" mā-
jam ar zemes grām. Na 1719
korroborētas aktis: 1) 1894. g,
3. decembrī ar žurn. JVs 1324
korroborēta obligācija par 900
kr. rbļ., 2) 1896. g. 18. novembrī
ar žurn. JVs 1184 korrob. oblig.
par 900 kr. rbļ., 3) 1908.g. 6.martā
ar žurn. Na 605 korroborēta dalī-
juma akts par 1000 kr. rbļ. un
4) 1908. g. 6. martā ar žurn.
JNš 606 korroborētas obligācijas
par 3000 kriev. rbļ., ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējai Annai
Mainieks atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 30. maijā.
5408z L. JVs 807/31. g.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz. savu šā gada
7. aprīļa nolēmumu uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šādas Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Jānim Briedim
piederošā īpašuma — Kabiles
muižas zemes, gabalu ,,piegrie-
zums" pieSpīke-Kalna mājām" -
ar zemes grāmatu JV? 4141, korro-
borēta akts pēc pirkuma-pārde-
vuma līguma, noslēgta 1912. g.
18. maijā starp Valeriju un
Mariju Līven, Annu Keizerling,
Olgu Heiking un Meriju Vāl un
Jāni Briedi un kas korroborēta
kā prasījuma dokuments 500
krievu rubļu lielumā 1912. g.

1.7. augustā ar JVs 1136, ierasties
šai tiesā viena mēneš laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas

dienas ,,Valdības Vēstnesī" un
iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Briedim atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 30. maijā.
5429z L. JVŠ 194/31. g.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa

uz Civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar apgabal-
tiesas 1931. g. 21. maija lēmumu
reģistrētā Liepājas tirdzniecības
un rūpniecības krāj-aizdevu sa-
biedrība ievesta kooperatīvu sa-
biedrību un viņu savienību re-
ģistra 1 daļā. JVs 52.

Valdes sēdeklis atrodas Liepājā.
Liepājā, 1931. g. 30. maijā.

Reģ. nod. pārz. v. A. Pētersons.
5325o Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1931. g. 30. apr.
lēmumu, paziņo, ka pēc 1929. g.
11. febr. mirušā Aleksandra Va-

silija d. Barinova Rēzeknes apr.,
Gaigalavas pag., ir palicis man-
tojums, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Viļēnos, 1931. g. 30. maijā.
5286r Bl. 1.X? 161

Miertiesu. K. Kalniņš.
Latgales apgabaltiesas Viļēnu

iecirkņa miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
Mk. X sēj. 1. d. 1239/p. un pa-
matojoties uz sava 1931. g.
30. aprīļa lēmuma, paziņo, ka
pēc 1931. g. 17. februārī mirušās
Katrīnas Mizanovs Rēzeknes apr.
Viļēnu pilsētā ir palicis manto-
jums, un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". Bl. 1. Na 137.

Viļēnos, 1931. g. 30. maijā.
5287v Miertiesu. K- Kalniņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
4. maija nolēmumu uzaicina tās
personas, kuru rokās atrodas
šādas Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Līzei un Lū-
cijai Adenbergs un Olgai Uvens
piederošā nekustamā īpašuma
Jelgavas apr. Emburgas m. ,,Vec-
Pudzu" mājām, ar zemes grām.
JVs 4109 obligācijas par 4000 un
500 krievu rbļ., korroborētas
1906. g. 17. februāri un 21. jūnijā
ar žurn. JVsA? 1190 un 3289, ie-
rasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,, Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs hipotēkas par
samaksātām un lūdzējam Līzei
un Lūcijai Adenbergs un Olgai
Uvens atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 30. maijā.
5409z . L. Na 806/31. g.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
27. aprīļa nolēmumu uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļā uz Emmai Jankevics pie-
derošā nekustamā īpašuma Van-
dzenes muižas ,,Punke" mā-
jām ar zemes grām. JVs 1356 korro-
borēts pirkuma-pārdevuma lī-
gums par 900 c rbļ., izdots 1882.g.
16. janvārī uz Nikolaja Heikinga
vārdu un korroborēts 1882. g.
29. jūlijā ar Na 882, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par samaksā-
tu un lūdzējai Emmai Jankevics
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemesgrāmatās. L. JVs749/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 30. maijā.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
5424z Sekret. Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
4. maija nolēmumu uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
obligācija par 4000 c. rbļ., izdota
no Leiba Niburga ar Friča Grin-
berga vārdu un korroborēta
1913. g. 23. janvārī ar JV? 150 uz
Leibam Niburgam uz dzimts-
obroka tiesībām piederošo Tu-
kuma pilsētas imobilu, ar zemes
grām. JVs 45, iesniegt to šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī" ar brīdinā-
jumu, ka ja obligāciju noteiktā
termiņā neiesniegs, to atzīs par
iznicinātu un lūdzējai Jaunpils
krāj-aizdevu sabiedrībai, kas sevi
uzdod par šī akta likumīgo
īpašnieci, izsniegs akta izrakstu,
kas stāsies nozudušā oriģināla
vietā. L. JVs 816/31. g.

lelgavā, 1931. g. 30. maijā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

5425z Sekret. Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
27. aprīļa nolēmumu uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā uz Māras Ezerošs piede-
rošā nekustamā īpašuma Jēkab-
pils apr. Seces pag. ,,Pasteran-
Indriķu Na 20" mājām, ar zemes
grām. JVs 1471 uz Reiņa, Jāņa,
Pētera, Mārtiņa un Annas EŽe-
rošs izstādītais zemes grāmatu
akts par 950 kr. rubļiem, kas
korroborēts 1906. g. 18. oktobri
ar žurn. JVs879, ierasties šai liesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu pat
samaksātu un lūdzējai Mārei
Ezerošs atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

lelgavā, 1931. g. 30. maijā
5428z L. JVs 766/31. g

Priekšsēdētāja v. Veiss,
Sekretārs Ed. Latenbergs,

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
27. aprīļa nolēmumu uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas šāds
Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļā uz Pēterim Kajakam
piederošā nekustamā īpašuma
Talsu apr., Nurmuižas ,,Kajaku "
mājām, ar zemes grāmatu JVs3330
korroborēts pirkuma-pārdevuma
līgums par 1900 c. rbļ., izdots
1906. g. 15. decembrī uz Otto
Firksa vārdu un korroborēts
1907. g. 4. augustā ar X? 691,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ..Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par samaksā-
tu un lūdzējam Pēterim Kajakam
atvē'ēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemesgrāmatās. L. JV?784'31.g.

Jelgavā, 1931. g. 30. maijā.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
5430z Sekr. Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
4. maija nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Ventspils zemes grāmatu
nodaļā uz Zūru pagastā Edai
Āboliņš piederošā nekustamā īpa-
šuma Maz-Pukše JVs 11 mājām
ar zem. grām. JVs 765/1229 korro-
borēts akts: obligācija 4000 kr.
rbļ. lielumā, izdota 1909. g.
7. okt. ar Pētera Kruziņa vārdu,
vēlāk blanko cedēta un korrobo-
rēta 1909. g. 12. oktobri ar Ksl275,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu _ par
samaksātu un lūdzējai Edai Ābo-
liņš atvēlēs prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 30. maijā.
5556o L. JVe 549/31.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. aprīļa
lēmumu uzaicina 1920. g. 20. dec
mir. Jēkaba Jāņa d. Zūkera ari
Zūkura mantniekus,kredit.,legāt.,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu Paikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 29. maijā.
JVs 863m./31. 5146b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. maiia
lēmumu un Civ. proc. lik. 293. un
sek. pantu, uz Ievas-Juzefas
Stulģis lūgumu viņas prasības
lietā pret Silvestru Stulģi dēļ
laulības šķiršanas, uzaicina atbil-
dētāju Silvestru Stulģi, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzives vietu Liepājā divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pie lūguma pielikti noraksti no
prasības lūguma un klātpielik-
tiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku un savu juridisku dzives
vietu Liepājā neuzdos, tiks no-
likta tiesas sēdē lietas izklausī-
šanai aizmuguriski.

Liepājā, 1931. g. 30. maijā.
5462o L. JVs 200.
Priekšsēēdtāja b. v. (paraksts)

Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. I. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
8. novembrī mirušā Jāņa Oni-
sima d. Osipova 1929. g.' 19. jū-
nijā sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabaltiesas 1930. g.
20. janvāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 30. maijā.
5331o L. JVe 2046a/30.
Priekšsēdētāja b. A.Strazdiņš.

Sekretārs K. Ķangurs.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1930. ' g. 27' . augustā mirušās
Teklas Ādama m. Harlamovs
1930. g. 18. jūlijā sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1931. g. 22. maija lēmumu
anstinrināts.' Daugavpilī, 1931. g. 29. maijā.
5222r " L. JVs2133a/31

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, uz Lik- par laulību 77. p.
pamata, dara zināmu, ka tiesa
1931. g. 12. martā Apolonijas
Staņislava m. Rainis prasības
lietā pret Antonu Jāņa d. Raini
par laulības šķiršanu, aizmu-
guriski nosprieda: starp prasītāju
Apoloniju Staņislava m. Rainis,
dzim. Blaževičs un atbildētāju
Antonu Jāņa d. Raini 1915. g.
2. augustā Daugavpils Sv. Pētera
katoļu baznīcā noslēgto laulību
šķirt uz Lik. par laulību 50. p.
pamata; šinī laulībā 1916. g.
10. decembrī dzimušo meitu He-
lēnu atstāt prasītājas mātes au-
dzināšanā; piedzīt valsts labā
no atbildētāja Ls 8, tiesu no-
devas, Ls 1,60 zīmognodevas un
Ls 8,20 par publikāciju; spriedu-
mu publicēt ,,Vald. Vēstnesī".

ļa atbildētājs Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1931. g. 29. maijā.
5221 r L. JVsll8p/31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K Kangurs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. maija
lēmumu un Civ. proc. lik. 293. un
sek. pantu, uz Baibas-Otilijas-
Linas Sudmals lūgumu viņas
prasības lietā pret Ievaidu Sud-
mali dēļ laulības šķiršanas, uz-
aicina atbildētāju Ievaidu Sud-
mali, kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā vai
uzdot savu dzīves vietu Liepājā
divu mēnešu laikā no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klātpie-
liktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēdē lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1931. g. 30. maijā.
5461o L. JVs 198.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretārs A. lansons.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
58., 295., 297., 298., 301., 302.,
309'. p. un 311. p. pamata,
uzaicina atbildētāju Jēkabu
Fuchsu, kura dzīves vieta ne-
zināma, divu mēnešu laikā ie-
rasties šai tiesā Zeliga Michel-
sona prasības lietā pret minēto
Jēkabu Fuchsu par Ls 509,—.

Ja minētā laikā aicināmais
neierastos, lieta tiks nolikta uz
tiesas sēdi un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. L. JVs 1053.

Rīgā, 1931. g. 29. maijā.
5153b Miertiesnesis Grigorijs.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesn.
saskaņā ar savu 1931. g. 19. jan-
vāra lēmumu un pamatojoties
iiz Civ. proc. lik. 146032. p. uz-
aicina kreditoru Annu Krūmiņš
saņemt no Marijas Kundziņš
deponēto naudu Ls 6,68, kuri
pieņemti glabāšanā Annas Krū-
miņš prasības apmierināšanai
pret Kasparu un Loti Rocem par
500 kr. rubļiem.

Rīgā. 1931. g. 29. maijā.
5336r L. JVs 19/31

P. miert. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. X sēj. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1931. g. 31. maija lēmumu
paziņo, ka pēc 1930. g. 26. janvārī
mirušās Marijas Ādolfa m. Joņins
ir palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr., Pustinas pag.,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, kādas tiesības, pieteikt tās
minētām miertiesnesim, viņa ka-
merā, Dagdā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

1931. g. 31. maijā. JVs 127.
5613o Miertiesnesis N. Rekke.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. maija
lēmumu un Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239 p. I. d. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 19. oktobrī ' mir.
Fetinijas Moiseja m. Stepanovas
ir palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpils apr., Naujenes pag.,
Dekšņu sādžā, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, būtu
kādas tiesības, kā mantniekiem,
pieteikt šās tiesības pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1931. g. 30. maijā.
5250r . . Civ. lieta JVs 565

Miert. G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. maija
lēmumu un Civ. proc. Iik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p. 1. d. pamata paziņo,
ka pēc 1926. g. 28. oktobrī mir.
Natālijas Moiseja m. Stepanovas
ir palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpils apr., Biķernieku pag.
Dekšņu sādžā, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, būtu
kādas tiesības, kā mantniekiem,
pieteikt šās tiesības pēc piekri-
tības triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1931. g. 30. maijā.
5251r Civ. lieta JVs 564.

Miertiesn. G. Kreicbergers.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Pētera Jāņa d.
Liepiņa lūgumu. Civ. proc. lik.
1401.' p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p. uzaicina visus mirušā
1931. g.22. janvārījāņa Jēkaba d.
Liepiņa mantniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nomirēja at-
stāto mantojumu — nekustamu
īpašumu: 17,55 ha zemes, atro-
došos Ungurmuižas pag. Priedi
m., triju mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī". JVs 569.
5326o Miertiesn. v. (paraksts).

Krustpils iec. -miertiesnesis, pa-
matojoties uz Annas Kļaviņš,
dzim. Lukstinš, lūgumu, Civ.proc.
lik. 1401. p.' un Civ. lik. X sēj.
1239. p. uzaicina visus mirušā
1927. g. 7. novembrī Pētera
Jura d. Lukstiņa mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz no-
mirēja atstāto mantojumu —
nekustamu īpašumu 3 des. zemes
un ēkas atrodošos Rošan-Salā
Krustpils pag., triju mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespieša-
nas ,,Valdības Vēstnesī". JVs 561
5327o Miertiesn. v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas 1. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civ. proc lik. 1401. p.,
Civ. lik. 10. sēj. 1239. p., un
saskaņā ar savu 1931. g. 15. maija
lēmumu, paziņo, ka pēc 1920. g.
25. jūnijā mirušās Elizabetes
Paņko ir palicis mantojums, kas
atrodas Piedrujas pagasta Bhi-
kovščinas ciemā, kādēļ uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības, kā mant-
niekiem, pieteikt tās miertiesneša
kamerā Krāslavā, Domes ielā
JVs52, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1931. g. 29. maijā.
5249r C. 1.390 31

Miertiesnesis A. Ozols.

Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 1. iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz Civ. proc. lik. 1401. p.,
Civ. lik. 10. sēj. 1239. p. un sa-
skaņā ar savu 1931. g. 15. maija
lēmumu paziņo, ka pēc 1928. g.
27. martā mirušās Antoniņas
Kārļa m. Ozerskis ir palicis man-
tojums, kas atrodas Piedrujas
pagastā Blukovščinu ciemā, kā-
dēļ uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu būtu kādas tiesības,
kā mantniekiem, pieteikt tās
miertiesneša kamerā Krāslavā,
Domes ielā JV? 52, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Va!d. Vēstn.".

Krāslavā, 1931. g. 29. maijā.
5248r C. I. 389/31

Miertiesnesis A. Ozols.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 30. maija
lēmumu un Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p. 1. d. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 22. novembrī mir.
Nikolaja Moiseja d. Stepaņova
ir palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpils apr., Biķernieku pag.
Dekšņu sādžā, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, būtu kādas
tiesības, kā mantniekiem, pie-
teikt šās tiesības pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1931. g. 30. maijā.
5252r Civ. lieta JVs 563

Miertiesn. G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. maija
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc_ 1903. g.
23. augustā mir. Aizika Ābrama d.
Livena ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpilī, mazā Dārza
ielā JVs 4 un 6, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, būtu
kādas tiesības, kā mantniekiem,
pieteikt šās tiesības pēc piekritī-
bas triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1931. g. 30. maijā.
5436o Miertiesn Kreicbereers.

Daugavpils 4. iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu š. g. 29. maija
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc lik. 1401., 1402. p.
un Civ. lik. X s. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1927. g. 15. febr. mi-
rušās Teklas Pāvela m. Kokins
mantniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr., Ka-
lupes pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.
5246r Miertiesn. K- Avens.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
22. septembrī mirušā Reinholda
Gustava d. Rutkastas 1930. g.
20. septembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1931. g. 4. aprīļa lēmumu apsti-
prināts. L. Na 1534a/31.

Daugavpilī, 1931. g. 30. maijā.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
5328o Sekretārs K. Ozoliņš

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
28. martā mirušā Donata Jēkaba
dēla Ļosana 1929. g. 25. martā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 24. fe-
bruāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 30. maijā.
5329o L. JVe 1304a/30.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
7. decembri mirušā Teodora
Kolosova 1930. g. 9. novembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 8. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 30. maiiā.
5330o L. JVs I606a/31.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretārs K. Ozoliņš.
Rauzas pagasta valde izsludina

par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JVs 279, izd. no Zvārtavas
pag. valdes 1926. g. 27. februārī
ar Antona Kārļa d. Salna vārdu.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. Iik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1929. g. 6. martā
mirušā Vincenta Kaspara dēla
Trimalnieka mantniekus pieteikt
viņam triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī" savas
mantošanas tiesības uz minēto
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apriņķī Dricēnu pagastā.

1931. g. 29 maijā. 5158b
Miertiesnesis J. Jasse.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
aicina Aleksandru Fitingofu ie-
rasties uz tiesas sēdi 1931. g.
15. septembrī, pīkst. 1!, Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Na 23, kā
atbildēt. Izaka Falkensteina pra-
sības lietā pret viņu un citiem —
par Ls 800. Neierašanās gadī-
jumā tiks iznests attiecīgs sprie-
dums. Izaks Falkensteins pie
sava prasības lūguma klāt ie-
sniedzis izvilkumu no savām
1930. g. un 1931. e. reskontra grā-
matām par pārdotām precēm.

Rēzeknē, 1931. g. 29. maijā.
5289r JVs438 31

Miertiesn. A. Pļaviņš.

Latgales apgabaltiesas Kār-
savas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1931. g. 29. maija lē-
mumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401.p. un Civ.
Iik. 1239. p. paziņo, ka pēc
1929. g. 2. februārī mirušā Ta-
deuša Domeņika d. Paulana ir
palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr., Kārsavas pag. un
sastāv no Kapranu c. viensētas
JVs4, kopplatībā 7,75 ha zemes ar
ēkām, kādēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to kādas tiesības, pieteikt
tās augšminētam miertiesnesim
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstnesī".

Kārsavā, 1931. g. 29. maijā.
5247r JVs528c/31

Miertiesn. J. l.ietavietis.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 140). p. un Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. pantu un pa-
matojoties uz savu 1931. g.
30. aprīļa lēmumu, paziņo, ka
pēc 1930. g. 14. oktobrī mir.
Vladislava Ceļapitera Rēzeknes
apr., Viļēnu pilsētā ir palicis
kustams un nekustams īpašums,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdība?.
Vēstnesī".

Viļēnos. 1931. g. 30. maijā.
5284r Bl. !. JVs 143

Miertiesn. K. Kalniņš.
Latgales apgabaltiesas Viļēnu

iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1931. g. 30. apr.
lēmumu, paziņo, ka pēc 1931. g.
23. februārī mirušā Jāņa Mati-
sona Rēzeknes apriņķī, Gaiga-
lavas pag. ir palicis mantojums,
sastāvošs no kustama un ne-
kustama īpašuma, un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Vilēnos, 1931. g. 30. maijā.
5285r Bl. 1. „Np145

Miertiesn. K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 193!. g.
30. aprīļa lēmumu, paziņo, ka
pēc 1931. g. 21. martā mirušā
Lukaša Briška Rēzeknes apr.,
Vidsmuižas pagastā ir palicis
īpašums, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā. slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Viļēnos, 1931. g. 30. maijā.
5283r Bl. 1. Na 144

Miertiesn. K. Kalniņš.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
aicina Ferdinandu Pontagu ie-
rasties uz tiesas sēdi 1931. g.
15. septembrī, pīkst. 11, Rēzeknē.
Atbrīvošanas Alejā JV» 23. kā
atbildētāju Ādolfa Kozlovska
prasības lietā pret viņu par Ls 800,
Neierašanās gadījumā tiks iz-
nests attiecīgs spriedums. Ādolfs
Kozlovskis pie sava prasības lū-
guma klāt iesniedzis tiesību at-
savināšanas līguma norakstu un
izvilkumu no Centrālās zemes ie-
rīcības komitejas techniskās kom-
misiias 1931. g. 20. febr. sēdes
protokola JVs 2513 p. 15.

Rēzeknē, 1931. g. 29. maijā.
5332r JVs 543/31

Miertiesn. A. Pļaviņš.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas Alejā Na 23, sa-
skaņā ar savu 1931. g. 29. maija
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc lik. 1402. p., 1401. p.,
1408. n. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1902. g. 25. apr.
pēc vecā stila mirušās Āksenijas
Jāņa m. Kuznecovas likumīgos
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim triju (3) mēnešu
laikā, skaitot no slidinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
savas mantošanas tiesības uz
palikušo pēc nelaiķes nāves Rē-
zeknē, Janopoles ielā JV? 81 ne-
kustamu īpašumu, sastāvošu no
zemes gabala.

Rēzeknē, 1931. g. 29. maijā.
5333r Na 753/31

Miertiesn. A. Pļaviņš.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs60, dz. 15)
paziņo,k ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
pret Augustu Ķēri par Ls 107,36
ar% un izdev., 1931. g. 13. aug.,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos publiskos torgos Augusta
Ķeres nekustamo īpašumu, kas
atrodas Krimuldas pag., ar zemes
grāmatu reģ. JVs 3773, un sastāv
no Ziediņu mājām aptver. 0,82 ha

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 2000,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5700,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārodšanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rīgā, 1931. g. 1. jūnijā.
5319b Tiesu izp. V. ļursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JV?60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
pret Juri Meijeri par Ls 374,29
ar% un izdev., 1931. g. 13. aug.,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskos torgos Jura Meijera
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas apr. Sidgundas pag., ar
zemes grāmatu reģ. JVs 3000,
un sastāv no Ustupu mājām;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 5700,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5200,- ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā dala;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdodašnu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rīgā, 1931. g. !. jūnijā.
6320b Tiesu izp. V. ļursons.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1931. g. 29. maija lē-
mumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. I. d. 1239. p., uzaicina
1931. g. 24. janvārī mirušās Ve-

ronikas Veips — mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Varakļānu pilsētā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,, Valdības Vēst-
nesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. JVs 562

Varakļānos, 1931. g. 30. maijā.

5338z Miertiesn. Skromans.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
19. jūnijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Vilandes ielā JVs 3, dz. i,
II ūtrupē pārdos Haima Zeligsona
kustamo mantu, sastāvošu no
skapja un bufetes un novērtētu
par Ls 520.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 1. jūnijā.
6344o Tiesu izpild. E. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
19. jūnijā, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 2, pārdos
firmas ,,Mercedes" īpašn. Z. Da-
vidsona un L. Mikuļicka kustamo
mantu, sastāvošu no mašīnām
u. c un novērtētu par Ls 17036.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
6346o Tiesu izpild. E. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
19. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā JVs 5/7,
darbnīcā, pārdos Alberta Liepiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
70 ādas pompadūriem un 200 gab.
ādas naudas makiem, novērtētu
par Ls 760.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. jūnijā.
6342o Tiesu izpild. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
19. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Stabu ielā JVs 87. dz. 53,
pārdos Olgas Luicks kustamo
mantu, sastāvošu no klavierēm
un mēbelēm, novērtētu parLs380.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
6343o Tiesu izpild. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo , ka
1931. g. 19. jūnijā, pīkst. ' 11,20
dienā, Rīgā, Lāču ielā JVs 9,
II izsolē pārdos Nikolaja Jansona
un Annas Leitis kustamo mantu,
sastāvošu no pārtikas veikala
precēm, novērtētu par Ls 614,10.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. jūnijā.
6351z Tiesu izp. v. i.J.Kurmītis.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pāc 1926. g. 3. martā
mirušā Ādama Antona d. Bon-
darenko (arī Sļadzevskis) ir pa-
licis mantojums, sastāvošs no
viensētas zemes platībā 2,96 ha,
kas atrodas Ludzas apr. Pasienes
pag. Savelenku ciemā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu tiesības, kā mantniekiem,
pieteikt minētam miertiesnesim
šīs tiesības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1931. g. maijā.
533Iz _ JVs 138bl.

Miertiesnesis Šmidtchens.
Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
19. jūnijā, pulksten II dienā,
Rīgā, Pulkv. Brieža ielā JVs8, dz. 7
pārdos Hovas Opeškins kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm un
novērtētu par Ls 320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 1. jūnijā.
6345o Tiesu izpild. E. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc lik. 1401. p. un Civ. lik.
X sēj. I. d. 1239. p. un pamatojo-
ties uz sava 1931. g. 30. aprīļa
lēmuma, paziņo, ka pēc 1913. g.
8. februārī mirušā Staņislava
Kovalevska, Rēzeknes apr.,
Viļēnu pag., ir palicis mantojums,
sastāvošs no kustama un neku-
kustama īpašuma, un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1931. g. 30. maijā.
528Sv Bl. I. JVs. 162.

Miertiesn. K. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 26. jūnijā, pīkst. ' 10,20
dienā, Rīga, Cēsu ielā 43, dz. 41,
II izsolē pārdos Ādolfa Grosbardta
kustāmo mantu, sastāvošu no
viena nianino, novērtētu par
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. jūnijā.
6227 Tiesu izp.v.i.J. Ķurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
19. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, m. Kalēju ielā JVs 10/12,
1 un II ūtrupē pārdos Nechemija
Levina kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm u. c. novērtētu
par Ls 4820.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
6334o Tiesu izpild. L. Jakstinš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
19. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Šķūņu ielā JVs 15, pārdos
1 Latv. apdroš. un transp. a/s
kustamo mantu, sastāvošu no
rakstāmmašīnas, novērtētu par
Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
6335o Tiesu izpild. L. Jakstinš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
19. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kalnciema ielā JVs 132,
pārdos Kristapa Nadziņa kustamo
mantu, sastāvošu no zirga, no-
vērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
6336o Tiesu izpild. L. Jakstinš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
19. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Doma lauk. JVs 9, pārdos
Jāņa Zušmaņa kustamo mantu,
sastāvošu no preses, novērtētu
par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
6337o Tiesu izpild. L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 25. jūnijā, pulksten 10
dienā. Rīgā, Šarlotes ielā 46,
I un II izsolē pārdos a/s.
„Vidzemes vilnas manufaktūra"
kustamo mantu, sastāvošu no
vilnas, vadmalas, vilnas kār-
stuvu ruļļiem, kapara katla,
vecas dzelzs, rakstāmgalda u. c,
novērtētu par Ls 8120,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
6228 Tiesu izp.v.i. J.Ķurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ica
1931. g. 26. jūnijā, pīkst. ' 10,20
dienā, Rīgā, Cēsu ielā 43, dz. 41,
pārdos Ādolfa Grosbardta ku-
stamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. jūnijā.
6226 Tiesu izp.v.i. J. Ķurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
19. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
m. Kalēju ielā JVs 19, pārdos
Georga Magidsona kustamo man-
tu, sastāvošu no kantora iekārtas
u. c, novērtētu par Ls 1310,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
6341z Tiesu izpild. L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. 'g.
19. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
M. Kalēju ielā JVs 9/11, pārdos
2.torgos Leizera Glika kust.mantu,
sastāvošu no 1 bufetes, novērtētu
par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. jūnijā.
6347z Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Jāņa Dolgoja prasībā pret
Ievu Krieviņš par Ls 2.000 ar%
un izdev., 1931. g. 3. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē Ievas un Paulīnes
Krieviņš, Annas Dolgais, Lienes
Zaksis, Minnas Celmiņš, Marijas
Luntes un Kārļa Krieviņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas apr. Madlienas pag. ar
zemes grām. reģ. JVs 1211 un
sastāv no Lakstenes muižas zem-
nieku zemes atdalītām Šķērstu
mājām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
I.s 6 000— -

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 20.000 un 900 kr. cara rbļ.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 11. jūnijļā.
6299x Tiesu izp. E. LiepĻņš,

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Krapes krāj-aizd. sab.,
jaunsaimnieku un sīkgruntnieku
krāj-aizd. sab., Kārļa Brauna,
Jaunjelgavas krāj-aizd. sab.,kika
Mālera, Andreja Ulpes, Roberta
Salmiņa, Nosona Meeroviča un
Jāņa Dumpes prasībās pret Vol-
demāru Dumpi par Ls 7.224,56
ar Oļ un izdev., 1931. g. 13. au-
gusta, lOritā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā atklātā izsolē Voldemāra
Dumpes nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgas apr. Skrīveru pag.
ar zemes grām. reģ. JVs 15851
un sastāv no Skrīveru muižas
atdalītā zemes gabala ,,Akoti
Na 96F", aptverošā 20,10 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3.000;

3) īpašumam ir hipotēku pa
rādi Ls 3.300;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 193). g. 11. jūnijā.
6301 x Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
19. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, 1. Jēkaba ielā JVs 6/8,
Latvijas Privātbankā, II ūtrupē
pārdos Latviešu lauksaimnieku
ekonom. sab. kustamo mantu,
sastāvošu no obligācijām, no-
vērtētu par Ls 200000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
6338o Tiesu izpild. L. Jakstinš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
19. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, 1. Smilšu ielā JVs 29,
pārdos Aleksandra Fley kustamo
mantu, sastāvošu no adāmās
mašīnas, novērtētu par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
6339o Tiesu izpild. L. Jakstinš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
19. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Jēkabu ielā JVs 16 (Liepājas
bankas telpās) II ūtrupē pārdos
mir. Zalmaņa Tankeļa kustamo
mant., sastāvošu no vērtslietām,
novērtētu par Ls 1574,30.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
6340z Tiesu izpild. L. Jakstinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Ikšķiles krāj-aizd. s-bas,
Kārļa Kalniņa, Marijas Zauers,
Bertas Penkas, Kristīnes Sarķis,
Eduarda Miķelsona, Andr. Meijas,
Annas Rutkis, Jāņa Beķera,
Jāņa Pētersona, Kārļa Neiberga,
Vold. Apsīša un Andreja Brieža
pras. pret Jāni Pētersonu par
Ls 4.361,94 ar % un izdev.,
1931. g. 13. augustā, pīkst. 10rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā atklātā izsolē
Jāņa Pētersona nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgas apr.
Ikšķiles draudzē. Ogresgala pag.
ar zemes grām. reģ. JVs 6321 un
sastāv no Sprēstiņu muižas zemn.
zemes ,,Uzan-Mārtiņi" mājām
ar zemes grām. reģ. JVs 2189 at-
dalītā Ogres miesta zemes gabala
,,Lejnieku-Pētersons" , aptverošu
0,48 ha;

2) īpašums izsoles vērtība —
Ls 2.000;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1.700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. »

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 11. jūnijā.
6300x Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja.
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs60, dz. 15:
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
pret Jāni Ramatu par Ls 30021
ar% un izdev., 1931. g. 13. aug.,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos publiskos torgos Jāņa Ra-
mata nekustamo īpašumu, kas
atrodas Allažu pag., ar zemes
grāmatu reģ. JVs 2114, un sastāv
no Maltu mājām aptver. 53,40 des

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 5000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 8500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesa? 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rīgā, 1931. g. 1. jūnijā.
6318b Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 60, dz 15)
paziņo, ka-

1) Valsts zemes bankas, Pētera
Kazaka un akc sab. ,,Konzums "
pras. pret Eduardu Kaimiņu
par Ls 1459,58 ar °'un izdev.,
1931. g. 13. augustā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pu-
bliskos torgos Eduarda Kaimiņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Lēdurgas pag., ar zemes grām.
reģ. JV? 1095, un sastāv no
Rezu mājām aptver. 52,36 deset.;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 7200,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 15.300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa:

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rīgā, 1931. g. 1. jūnijā.
6317b Tiesu izp. V. ļursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 18. jūnijā, pīkst. 12 dienā,
Zaubes pag. ,,Mestrenēs" pārdos
Otto Krūmiņa kustamo mantu,
sastāvošu no vienas govs, bet
otrā ūtrupē no vienas ķēves un
teles un novērtētu par Ls 480.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 6. jūnijā.
6303 Tiesu i«p. V. ļursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs fkanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
pras. pret Matildu Bekmans par
Ls 696 ar °/0 un izdev., 1931. g.
13. augustā, 10 rītā, Rīgas ap-
gabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē Matildes
Bekmans nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgas apr., Ogrē, ar ze-
mes grām. reģ. JVs6282 un sastāv
no Ikšķiles draudzē atrodošā
no Sprēstiņu muižas zemn. zemes
Uzan-Mārtiņu mājām atdalītā
Ogres zemes gabala ,,Bekmaņi";

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 12.000:

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 36.000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;
? 5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 2. jūnijā.
6302 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JV? 60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
pret Mārtiņu Jansonu par
Ls 928,70 ar % un izdev..
1931. g. 13. augustā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pu-
bliksos torgos Mārtiņa Jansona
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Pabažu pag., ar zemes grāmatu
reģ. JV? 5309, un sastāv no Šoku
mājām aptver. 114,98 deset.;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 9350,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 8541,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rīgā, 1931. g. 1. jūnijā.
6322b Tiesu izp. V. ļursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
pret Zelmu Asnis par Ls 4849,44
ar°/0 un izdev., 1931. g. 13. aug.,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos publiskos torgos Zelmas Asnis
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Mālpils pag., ar zemes grāmatu
reģistra JVs 11676, un sastāv no
Gobas mājām, aptver. 17,98 ha;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 5100,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls 5100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos. jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rīgā, 1931. g. 1. jūnijā.
6326b Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 18. jūnijā, pulksten II
dienā, Zaubes pag. ,,Melderos"
pārdos Jāņa Krastiņa kustamo
mantu, sastāvošu no 6 govīm,
bet otrā ūtrupē no zirga, ku-.
meļa un buļļa, un novērtētu pat
Ls 1350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. jūnijā.
6285 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr,
2. iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JV? 60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
pret Melitu Haaze par Ls 1306,63
ar°/„ un izdev., 1931. g. 13. aug.,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos publiskos torgos Melitas
Haaze nekustamo īpašumu, kas
atrodas Inčukalna pag., ar zemes
grāmatu reģ. JVs 2823, un sastāv
no Blomu mājām, aptver. 9365
desetīnas;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 14500,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 60500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda

— novērtējuma desmita daļa —;
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rīgā, 1931. g. 1. jūnijā. ,
6321b Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
pret Jāni Krastiņu par Ls 724,09
ar % un izdev., 1931. g. 13. aug.,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos publiskos torgos Jāņa Kra-
stiņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Zaubes pag., ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1389, un sastāv
no Melderu mājām;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 10.100,;—

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls 15000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamā īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rīgā, 1931. g. 1. jūnijā.
6323b Tiesu izp. V. ļursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Ka-
stranes-Vatrānes 1. pak. pamat-
skolas padomes un Ķeipenes
piensaimnieku biedrības pras.pret
mir. Kārli Bebri un tā mantnie-
kiem par Ls 1652,90 ar°/0 un izd.,
1931. g. 13. augustā, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas «ēžu zālē publiskos torgos
pārdos mir. Kārļa Bebra neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Ka-
stranes pag., ar zemes grāmatu
reģistra JVs 9556 un sastāv no
Klāvi mājām, aptver. 52,66 ha;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 9300,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 8300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da -- novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība,ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 6327z

1931. g. 1. jūnijā.
Tiesu izpildītājs V. ļursons.

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliec. JVs 39676, izd.
no Daugavpils kara apr. pr-ka
1925. g. 3. decembrī ar Mictiai-
lovs Kalistrats vārdu. 59I6r



Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JV?60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas un
Rigas tirgot, un rūpn. savstarp.
kredītbiedr. pras. pret Mārtiņu
Lapiņu par Ls 6588,23 ar o/0
un izdev., 1931. g. 13. augustā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos Mārtiņa Lapiņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Lēdurgas
pag., ar zemes grāmatu reģistra
jV<; 5741, un sastāv no Lēdurgas
dzirnavām aptver. 11,07 ha;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 10.900,—;

3) bez augšminētās prasības
Īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 24700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rīgā, 1931. g. 1. jūnijā.
fi325b Tiesu izp. V. Jursons.

Mazsalaces draudzē ar zemes
grāmatu reģistra JVs 209 un sa-
stāv no Valtenberģu muižas
zemnieku zemes atdalītām ,,Šķo-
bu" mājām;

2) īpašums publiskiem tor-
giem novērtēts par Ls 7000;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 29.400 un C.
Ls 660;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. .

Rūjienā, 1931. g. 6. jūnijā.
6288r Tiesu izp.v.i.Ķ.Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesn izpildītājs (kan-
celeja: ' Rūjienā, Raiņa ielā JV.' 22)
paziņo, ka:

1) Morica Grimma un Anša
Dauguļa Ls 2323 ar % un izdev.
prasību segšanai, pēc spried, uz-
rakstiem uz vekseļiem (tiesu hi-
potēkām), 1931. g. 13. augustā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļ. sēžu zālē pārdos
publiskos torgos Elzas-Alvīnas un
Jāņa Lūša nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras anr., Maz-
salaces pagastā ar zemes grāmatu
reģistra JV? 364 un sastāv no
Valtenberģu muižas zemnieku
zemes atdalītām ,,Jaun-Topsu"
mājām;

2) īpašums publiskiem tor-
giem novērtēts par Ls 3000;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par 600 kr. cara rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rūjienā, 1931. g. 22. maijā.
6289r Tiesu izp.v.i.K.Riekstiņš.

4i tiem, kas vēlas piedalīties
torgos. jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jājesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 6291r ?

Rūjienā, 1931. g. 6. jūnijā.
Tiesu izp. v. i. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleia:
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
pret Otto un Mariju Baršev-
skiem par Ls 547,95 ar % un
izdev.. 1931. g. i3. augustā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos publiskos torgos Otto un
Marijas Barševsku nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Ropažu pag.,
ar zemes grāmatu reģ. JV? -1037,
un sastāv no Stīpnieku mājām,
aptver. 121,23 deset:;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 5.500,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 18000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība,ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rīgā, 1931. g. 1. jūnijā.
»K-S24 b Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
pret Jāni Preiju par Ls 155,45
arO/0'un izdev. 1931. g. 13. aug.,
pulksten \0 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pu-
bliskos torgos pārdos Jāņa Preijas
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Turaidas pag. ar zemes grāmatu
reģistra JVs 8524 un sastāv no
Siimaču mājām:

2) īpašums publiskiem torgiem
apvērtēts par Ls 3500,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentuos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 6329v

Rīgā, 1931. g. I. jūnijā.
Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
pret Elzu Lapiņ par Ls 167,44
ar °/y un izdev., 1931. g. 13. aug.,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Elzas Lapiņš ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Krimuldas pag., ar zemes grā-
matu reģistra JVs 10588 un sastāv
no Rauduves mājām, aptver.
8,43 ha;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 3600,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 7300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Va'mieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 63282.

1931. g. 1. jūnijā.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Rūjienā, Raiņa ielā JVs22)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1110,18 ar sod. ņaud. prasības
segšanai, pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas pavēles no 1931. g.
29. apr. ar JVs 315619, 1931. g.
13. augustā, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskos torgos
Ebas Šķobās nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras apr.,

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Rūjienā, Raiņa ielā JVs 22)
paziņo, ka:

1) Elīzas Seržants, Latv. zem-
turu un rūpn. krāj-aizd. sab. un
citu kreditoru Ls 1455,98 ar %
un izdev. prasību segšanai, pēc
Valmieras apr. IV iec miertiesn.
spried, uz veks. no 26. nov. 1930.g.
ar JVs 1751 un c, 1931. g. 13. au-
gustā, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskos torgos Jāņa
Liepiņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr., Rencēnu
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
JVs 8693 un sastāv no Rencēnu
muižas muižu zemes atdalīta
zemes gab. ,,Liepkalni JVs 5F un
5Fa";

2) īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000;

3) bez augšminētās prasības
īpašums agrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 16 200;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rūjienā, 1931. g. 22. maijā.

6287 Tiesu izp.v.i.K.Riekstiņš,

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Mārtiņu Kalniņu par
Ls 150,56 ar % un izdevumiem,
1931. g. 13. augustā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Mārtiņa Kalniņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Bīriņu pagastā ar zemes grāmatu
reģistra JVs 5933 un sastāv no
Pilskalna mājām, aptverošām
21,98 ha;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 3400;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4600;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

1931. g. 1. jūnijā.
6331o Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. miertiesnesis (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Jāni Jansonu par Ls 108,69
ar olm izdev., 1931. g. 13. au-
gustā, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Jāņa Jansona nekustamo īpašumu,
kas atrodas Zaubes pag. ar zemes
grāmatu reģistra JVs 6820 un
sastāv no Brigu mājām, aptver.
21,78 ha;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 3700;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3400;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

1931. g. 1. jūnijā.
6330o Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Rūjienā, Raiņa ielā JVs22)
paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankasLs426,80
ar sod. ņaud. prasības segšanai,
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas pavēles no 1931. g.
26. marta ar JVs 311197, 1931. g.
13. augustā, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskos torgos
Eduarda Popes nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras
apr., Ternejas pagastā ar zemes
grāmatu reģistra Na 5946 un
sastāv noRūjienes-Ternejas valsts
muižas zemnieku zemes atda-
lītām ,,Selgušu JVs 43" mājām;

2) īpašums publiskiem tor-
giem novērtēts par Ls 10.700;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 10100;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 6290r

Rūjienā, 1931. g. 23. maijā.
Tiesu izp. v. i. Ķ. Riekstiņš.
Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Rūjienā, Raiņa ielā JVs22)
paziņo, kā:

l)Jāņa Promulta Ls 500 ar
"V,, un izdev. prasības segšanai,
pēc Rīgas 13. iec. miertiesn.
spried, uzr. uz vekseļa no 1930. g.
20. dec. ar JVs 3582, 1931. g.
13. augustā, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskos torgos
Annas Korps, Jūlijas Rozīts un
Edes Dietais nekustamo īpašumu
kas atrodas Valmieras apr., Alojas
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
JVs 6261 un sastāv no Ungurpils
muižas atdalīta zemes gab.
„Jaunkorbi JV» 3F";

2) īpašums publiskiem tor-
giem novērtēts par Ls 4000;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4635;

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 18. jūnijā, pīkst. 12dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā 52/54, dz. 15,
pārdos vairāksolīšanā Nason-
Ericha Meieroviča kustamo man-
tu, novērtētu par Ls4000,— un
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas,
viņa dažādu nodokļa parāda seg-
šanai. 6348z

Rīgā, 1931. g. 11. jūnijā.
Piedzinējs gr. ved. Pētersons.

» >

^Citu iestāšu
siuāinājunai.

Rpkppriņla sārtai,
Kazaku ielā JVa3, š. g. 26. jūnijā,

pulksten 10,
pārdos vairāksolīšanā

no nolietot, mantām iegūtos
materiālus:

1) vilnas lupatas . . . 400 kg
2) vecu ādu 150 ,,
3) vecu dzelzi .... 52 „
4) vecu skārdu .... 54 ,,
5) konservu bundžas un

burkas 80 ,,
6) koka kastes .... 80 gab
6230b Pulkvedis Lasmanis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 17. jūnijā, pīkst. 12
dienā, Rīgā, I. Maskavas ielā
JV° 79, dz. 13, pārdos vairāksolī-
šanā Michla Tankeļa ieķīlāto
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 300,— un sastāvošu no mē-
belēm viņa dažādu nodokļa pa-
rāda segšanai. 6349z

Rīgā, 1931. g. 11. jūnijā.
Piedzinējs A. Mednis.

Rīgas prēf. 1. iec. pr-ks pa-
ziņo, ka 1931. g. 20. jūnijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Domes
laukumā JV° 5, pārdos otrreizējā
ūtrupē Klāras un Rūdolfa Ma-
tisonu kustamo mantu, sastāvošu
no 2 rakstāmgaldiem, 2 grāmatu
skapjiem, 1 rakstāmgalda krēsla,
2 darba galdiem, 1 rakstāmmašī-
nas galdiņa un 2 krēsliem no-
vērtētu par Ls 280 Movšam Hur-
vičam un Izakam Kaufmanim
pienākošos īres parāda piedzīša-
nas lietā. 6304x

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Rūjienā, Raiņa ielā JV» 22)
paziņo, ka:

1) Elīzas Seržants Ls 380 ar
% un izdev. prasības segšanai,
pēc Valmieras apr. IV iec. mier-
tiesneša spried, uzr. uz vekseļiem
no 1930. g. 14. nov. ar Na 1682,
1683, 1684, 1685, 1931. g. 13. au-
gustā, pulksten 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskos torgos Jāņa
Magones nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apr., Ren-
cēnu pagastā ar zemes grāmatu
reģistra Na 13733 un sastāv no
Rencēnu muižas muižu zemes at-
dalītām ,,Magoņkalni JV» 10F"
mājām;

2) īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4000;

3) bez augšminētās prasības
īpašums agrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rūjienā, 1931. g. 22. maijā.
6292r Tiesu izp.v.i.K.Riekstiņš.

Rīgas notārs
Jānis KrOklands

uz Valtera Megi lūgumu paziņo,
ka pēdējais atsauc un iznīcina
pilnvaru, izd. no viņa, Megi,
viņa brālim. Richardam Johanesa
d. Māggi, apliecinātu viņa, no-
tāra, kantorī 1930. g. 14.'janvārī
ar reģ. JV° 1415, līdz ar visiem uz
minētās pilnvaras pamata tālāk
izdotiem pārpilnvarojumiem.

6312 Notāra v. i. J. Podnieks.

Zemkopības departamenti
Kalpaka bulvārī JVs 6, dz. 4, š. g. otrdien 16. jūnijā, pīkst. 12,

izdos jauktā izsolē Skrundas 500 ton. labības
sabērtuves-elevatora ēkas jaunbūves darbus.

Rakstveida piedāvājumi un lūgumi pielaisti izsolē, nomaksāti
ar attiecīgu zīmognodokli, līdz ar drošības naudu Ls 1800,—,
izsoles dalībniekiem jāiesniedz līdz izsoles sākumam. 1* 588,1

Tuvāki paskaidrojumi saņemami būvniecibas nodaļā ist. 2.

Cintermuižas slimnīca Jelgouā
1931. g. 17. jūnijā, pulksten 10, pārdos mutvārdu iZSOlē Z
Dažādas mē6eles,

kā: gultas, koka un dzelzs, dīvānus, galdus, kumodes
skapjus u. t. t. 1 L 1172 6125

3>ttiātliās saimniecības piederumus,
kā: galda svarus, dažādus katlus, toverus, vannas u. t t.

S>axāduB tlnrtm rīfžus,
kā: urbjamo mašīnu, ratus, trīces u. t. t.

1 zirgu, 1 harmoniumu, 1 slimnieku svarus, klavieru
daļas, 2 ūdens pumjus, 83 siļķu mucas, 13 petrolejas lampas,'
280 kg elektriskas stiepules, 58 kg vecas dzelzs, 147 sviesta
muciņas, maisus-lupatas, apģērbus, matračus u. t. t.

Sažddus Iau6saimniecīAas &ietiexuwnnM&.
kā: arklus, pļavu ecēšas, sējmašīnas u. t. t.
Pārdodamos priekšmetus varēs apskatīt pārdošanas dienā.

3. Jelgavas kājnieku pulks
š. g. 30. jūnijā, pīkst. 10, Jelgavā, Pl. Brieža ielas kazarmēs,

pārdos jauktā vairāksolīšanā

dažādos nederīgas valsts mantas
(vecu misiņu, vecu skārdu, vecu tēraudu, vecu dzelzi, dažādas
lupatas, vecu ādu, vecus striķus, kažokādu atkritumus, vecus desmit-
daļu svarus, vecu rakstāmmašīnu, izsijās apm. 650 kg, mucas, kastes
un c).

Vairāksoles noteikumi uzzināmi pulka štāba saimniecības daļā,
Jelgavā, Dambja ielā, darbdienās no pīkst. 8 līdz 14.

Priekšmeti apskatāmi 29. jūnijā no pīkst. 9—14 un izsoles dienā
no pīkst. 8. ____ 6247r

5. rajona inženieris, Daugavpili.
savā kacelejā, Šosejas ielā JVs 68,

izdOS jauktā iZSOlē š. g. 26. jūnijā, pulkst. 10,

šādus darbus:
1) 47,00 m gara koka tilta remonta darbus pār Trepes upi, uz Krust-

pils-Dauavpils I šķ. valsts ceļa. Nodrošinājums Ls 260,—.
2) 12,65 m gara tilta virsbūves atjaunošanas darbus, uz mūra balstiem,

pār Dubnas upi, pie Izvaltas s., uz Izvaltas-Višķu I šķ. ceļa
km 0,260. Nodrošinājums Ls 90,—.

3) 12 gab. dz.-betona caurteku būves uz valsts I šķ. ceļa Višķi-
Grāveri. Nodrošinājums Ls 220,—.

4) 12 gab. dz.-betona caurteku būves uz Skaistas stac.-Skaistas
pag. valdes I šk. ceļa no km 0,000 līdz km 6,764. Nodrošinājums
Ls 140—.

5) 6 gab. &/..-betona caurteku būves uz valsts pārziņā pārņemtā
Kalupes-Preiļu I šķ. ceļa no km 12,280 līdz km 22,920. Nodroši-
nājums Ls 120,—.

6) 6 gab. dz.-ietona caurteku būves uz valsts pārziņā pārņemtā
Rīgas-Krustpils I šķ. ceļa no km 134,270 līdz km 140,640. Nodro-
šinājums Ls 110,—.

Pie līguma slēgšanas par katru atsevišķu darbu nodrošinājums
dubultojams. 6354z

Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā. L 1216

l rajonu inženieris, Smilteni,
izdos š. g. 19. jūnijā, pulksten 11, savā kancelejā, Dārzu ielā JV? 7/9,,

Jaukta Izsolē
1) 2 gab. dzelzsbetona caurteku būvi uz valsts fonda labojamā Smil-

tenes-Cēsu ceļa — drošība Ls 13,—;
2) 14 gab. dzelzsbetona caurteku būvi uz valsts fonda labojamiem

Ouibenes-Ze tinu un Lejasciema-Zeltiņu ceļiem — drošība Ls 170;
3) 3 gab. dzelzsbetona caurteku un 1 gab. koka tiltiņa I tipa būvi

uz valsts fonda labojamā Zeltiņu-Alūksnes ceļa — drošība Ls 95;
4) 9 gab. dzelzsbetona caurteku būvi uz valsts fonda labojamā

Smiltenes-Valmieras ceļa — drošība Ls 85,—;
5) 150 t. m. gara žagaru klāja un 4 gab. dzelzbetona caurteku būvi

uz valsts fonda labojamā Smi'tenes-Drustu ceļa — drošība Ls 159;
6) 6 gab. dzelzbetona caurteku un 1 gab. koka tiltiņa būvi uz valsts

fonda labojamā Strenču-Jērcēnu-Eveles ceļa — drošība Ls 137;
7) 155 t. m. gara žagaru klāja un 2 gab. dzelzsbetona caurteku būvi

uz valsts fonda labojama Smiltenes-Valkas ceļa — drošība Ls 165.
Tuvākas zinas 7. rajona inženiera kancelejā no pulksten 9^—15

darbdienās. L. 1220v 6355v
?iraniinnn ālMEnaiiaaanBaaHāi

Mežu departaments
izdos wn«Mzttfiļ»rasitnļ. šādus darbus:
1) Mangaļsalas 9. ceļa tupikā slīperu izkraušanu no vagoniem un

novietošanu Dombrovska ūdens dār-ā;
2) Dombrovska ūdensdārzā nopludināto slīp ru izsiešanu un sakār-

tošanu nodošanai pircējam.
Piedāvājumi apmaksāti ar 80 sant. zīmogmarkām līdz ar dro-

šības naudu Ls 150,— par materiāliem pienākušiem pa dzelzceļu
un Ls 400,— par pludinātiem materiāliem iesniedzami Mežu depar-
tamentā mežsaimniecības daļai, Rīgā, Kalpaka bulv. A2 6, dz. 10
līdz 1931. g. 16. jūnijam, pulksten 11.

Turpat var iepazīties ar nosacījumiem.
Cena uzrādāma par 1 gab. — atsevišķi pludinātiem un pa;

dzelzceļu piegādātiem slīperiem. 6350v

9, rajona inženieris,
savā kancelejā,Valmierā, M. Beates ielā JVsI,š. g.26. jūnijā,pīkst. Vi.

izdos jauktā, izsolē
22,10 mtr. gara koka tilta būvi pār Braslas upi, uz

Vainīžu-Limbažu III šķ. ceļa,
Vainižu pagastā pie Vainižu muižas; drošība Ls 780,—.

Tuvākas ziņas kancelejā, darba laikā. L 1212 6353



&axlņoi urna.
1931. g. 22. maijā finanču mini-

stris apstiprinājis statūtus Zvēru
audzētavas akciju sabiedrībai..Latvijas sudrablapsu ferma",
kuras mērķis ir: 1) ierīkot un
izmantot sudrablapsu un visāda
veida dārgu zvēru audzētavas un
zooloģiskus dārzus, kā arī ie-
rīkot un izmantot citu lauksaim-
niecībā sastopamu dzīvnieku
un sugas lopu audzētavas;
2) sarīkot zvēru un zvērādu ap-
skates tin izstādes; 3) ierīkot
zvērādu tirgotavas un nolikta-
vas, kā arī tirgoties ar zvēriem
un uzņemt tādus panzijā; 4) ie-
rīkot un izmantot visāda veida
zvērādu apstrādāšanas ierīces un
darbnīcas.

So mērķi sasniegšanai sabie-
drība iegūst savā īpašumā Nor-
vēģijas pilsonim Knutam Hor-
vejam piederošo sudrablapsu au-
dzētavu, kura atrodas Rīgā,
V hipotēku iec. ar zemes grām.
JVņ 57 ar nosaukumu ,,Baumhof"
ar visiem aktīviem un pasīviem,
kā mantu, tiesībām, saistībām
un pienākumiem uz abpusīgi
pārbaudītas bilances pamata. Par
minētās mantas pārņemšanas no-
noteikumiem un cenu vienojās
ar mantas īpašnieku pirmā vis-
pārējā akcionāru sapulcē, pie
kam, ja šāda vienošanās ne-
notiek, sabiedrība uzskatāma par
nenodibinātu. Jautājumi par
atbildību, saistībām un parādiem.
ar kuriem manta apgrūtināta Uti
kas cēlušies pirms mantas no-
došanas sabiedrībai, kā arī jau-
tājumi par šādu saistību un pa-
rādu pārvešanu uz sabiedrību,
izšķirami uz civillikumu pamata.

Pamatkapitāls Ls 165.000.—,
kas sadalās 165 akcijās par
Ls 1.000,— katra.

Valdes sēdeklis paredzēts Rīgā.
Sabiedrību dibina:

Latvijas pilsoņi: 1) Kārlis Līb-
tāls, dzīv. Rīgā, Zaļā ielā 5, dz. 12,

2) Eižens Arnals, dzīv. Rīgā^Dzirnavu ielā JVe 16.

3) Vilis Holcmanis, dzīv. Rīgā,
Zigfr. Meierovica bulv. JVs 6,

Norvēģijas pilsonis: 4) Knuts
Horvei, dzīv. Norvēģijā,

Somijas pilsonis: 5) Birger's
Sirēns, dzīv, Rīgā, Skolas " ielā
JV? 20, dz. 5.

Tirdzniecības nod. priekšn. v.
6316 R. Bērziņš.

Revidents A. Martinsons.

Popes pagastam
vajadzīgs

rajona ārsts-
Algu maksā Tautas Labklā-

jības ministrija pēc noteikumiem.
No pašvaldības ārsts saņem brīvu
dzīvokli ar apkurināšanu un ap-
gaismošanu. Satiksme: Popes
stacija 7 km un autobuss ar
Ventspili.

Vēlēšanas notiks š. g. 26. jūnijā,
pīkst. 12 dienā, Popes pag. namā.

Ārsti, kas šo vietu vēlētos
ieņemt, tiek uzaicināti pieteikties
līdz minētai dienai rakstiski Po-
pes pagasta valdē, vai ierasties
personīgi vēlēšanu dienā. 6168x

1* Pagasta valde.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
vieglā ormaņa braukšanās atļauju
JVe278, izd. no Rīgas prēf. 1931. g.
26. februārī Pāvilam Vilciņam.

Bauskas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem pie-
teiktos par nozaudētiem šādus
dokumentus: 1) personas apl.
JVs290, izd. no Jelgavas apr. pr-ka
1929. g. 27. maijā ar termiņu
līdz 1931. g. 12. aprīlim uz Ale-
ksandra Pāvila d. Kulešo vārdu
un 2) Latvijas pasi LN 15510,
izd. no Jelgavas polic. pr-ka
1929. g. 8. jūlijā ar Kulešo, dzim.
Klimbe Katrīne vārdu. 6295r

Daugavgrīvas artilērijas koman-
diers izsludina par nederīgām
nozaudētās artilērijas virsleit-
nanta Arnolda Laukera: per-
sonas apliecību JV» 3452, derīga
līdz š. g. 15. jūnijam, un at-
vaļinājuma apliecību Na 3496,
izdotu š. g. 27. maijā ar derī-
gumu līdz š. g. 4. jūnijam.

Madonas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par neder,
nozaudēto apliecības duplikātu
JVs 4426, izd. no Cēsu apriņķa
aizsardzības pr-ka 1922. g.
22. augustā, par nederīgumu
kara dienestam ar Alfrēda Mār-
tiņa d. Burkevičs vārdu. 6231b

Vidsmuižas pagasta valde, Rē-
zeknes apr., izsludina par nede-
rīgiem sadus nozaudētus doku-
mentus: 1) zirga pasi (no kādas
iestādes ar kādu uzvārdu un
numuru izd. nav zināms) uz
zirga ar šādām pazīmēm: apm.
19 gadus vecs, melnas krāsas,

krēpes uz labo pusi, I m 43 cm
augsts; pase pārrakstīta ar Bog-
danovs Antona vārdu; 2) karakl.
apl. Na 2168, izd. no karaskolas
pr-ka 1926. g. 29. maijā ar
Rubins Staņislava vārdu; 3) ku-
meļa reģistrācijas zīme JVs 48,
izd. no Vidsmuižas pagasta valdes
1926. g. 15. maijā ar Anisijas
Burilovs vārdu, pārrakstītu ar
Sobuls Juris vārdu; 4) zirga pasi
JV» 1456/33656, izd. no Varakļānu
pag. valdes 1926. g. 29. oktobri
ar ļura Dzerkals vārdu pār-

rakstītu ar Ādams Broks vardu;
5) zirga pasi JVe 09354/949, izd.
no Dricānu pag. valdes 1931. g.
9. janvārī ar Petruneļas Trasun-
Zarembo vārdu, pārrakstītu ar
Jāna Vovers vārdu; 6) pasi

šer '. NM JVs 010026, izd. no
Vidsmuižas pag. valdes 1928. g.
17. martā ar Benediktas Pļa-
vāns, dzim. Ērts, vārdu 7) zirga
pasi JVe 167, izd. no Sakstigalas
pag. valdes 1926. g. 15. martā
ar Paramons Orlovs vārdu, pār-
rakstītu ar Donats Družeks vārdu
8) pasi ser. NM JVe 010022,
izd. no Vidsmuižas pag. valdes
1928. g. 27. martā ar Sondors
Silvestris vārdu. 5476x

Dzelzceļu virsvaldes mater. apgāde
izsludina izsoīi

1931. g. 27. jūnijā uz kātiem, cirtņiem, kalēju ve-
seriem un kapļiem. . . . 5300 gab., un

sacensības .-
1931. g. 20. jūnijā: uz cilindru eļļu, slapjtvaikam. . 20000 kg
1931. g. 27.jūnijā uz logu stikliem 1525 loksn.

Izsoles un sacensību sākums pulksten 11 dienā, ist. 121. —
Dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 5% no piedāvāto materiālu
vērtības. Tuvākas zinas izsniedz Dzelzceļu virsvaldē, Oogoļa ielā
No .1 ist !0.1 L. 1232. 6358v

Alūksnes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 26. jūnijā, pulksten 12, Alūksnē,
saviesīgās biedrības telpās,
saimnieciskā kārtā sagatavotu stutmalku, papīrmalku

un priedes klučus:
Alsviķu stacijā, stut- un papīrmalku 2,14 un 2,44 m garu

12 vienības no 19,25 steri līdz 53,68 steri, novērtētas no Ls 127
līdz Ls 349; 10 gab. priedes klučus ar masu 1,499 m, novērt, par
Ls 17;

Vaidavas stacijā, stut- un papīrmalku 2,14 un 2,44 m garu,
19 vienības no 20 steriem līdz 147,37 steri, novērt, no Ls 130 līdz
Ls 958.

Materiālus pārdos saskaņā ar zemkopības ministra 1930. g.
30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Materiāli pircējiem jāpieņem vienībām, bez pārmērīšanas un
šķirošanas.

Virsmežniecība patur sev tiesības vienības noņemt no izsoles
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Alūksnes virsmežniecības kancelejā, Alūksnē.
Tālr. Alūksne 11. 6293r Alūksnes virsmežniecība.

Šlīteres virsmežniecība
paziņo, ka 1931. g. 18. jūnijā sacensībā (Vaid. Vēstn. .Nē 122, 1931.g.)
noliktā darbu izpildīšanas vienība JV» i noņemta no izsoles.

6236 Šlīteres virsmežniecība.

Rīgas pret. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 26. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Lazaretes ielā
JVe 6./8, dz. 2, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Latvijas nacionālo
atvaļināto karavīru biedrības
kustarņo mantu, sastāvošu no
ugunsdroša naudas skapja, rak-
stāmmašīnas, 19 gab. vīnes
kiēsliem u. c, kopvērtībā par
Ls 435,—. 6307x

Rīgas apr. polic. 4. iec. priekš-
nieks paziņo, ka iecirkņa kance-
lejā, Skrīveros, atrodas šādas
atrastas beiīpašnieku mantas:
1 revolveris, 1 maiss, svārki,
kabatas pulkstenis, naudas maks,
spalvas kāts un 1 baideklis
(pugačs).

Uzaicinu mantu īpašniekus
pieteikties viena gada laikā.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas ar atrastām mantām rīko-
sies pēc likuma. 6323b

Rigas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju JVe 41460 kā nozaudētu,
izd. 1930. g. 7. maijā ar Bogdana
Koscialkovskisv. L 1211 6352
..it '

Šoseju un zemes
ceļu dep-ts

izsludina uz š. g. 26. jūniju,
pīkst. 11, savās telpās, Rīgā,
Oogoļa ielā 3, ist. 405,

rakstveida sacensības
Kārtējas autobnsu satiksmes
koncesija izdos, uzIiDījām:

1) Valmieras stac. Dikļi—
Aloja. Nodrošinājums Ls 500.

2) Valmieras stac. — Vijciems.
Nodrošinājums Ls 500,- .

3) Krustpils stac. ?— Daugavas* pārceltuve. Nodrošinājums —
Ls 500.

4) Jelgava — Vilce. Nodrošinā-
jums Ls 500.

5) Kandavas stac. Kandava.
Nodrošinājums Ls 500.

Tuvākas ziņas un paskaidro-
jumi dep-tā, ist. 405, parastā

darba laikā. 6357z L 1228

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka Š. g. 29. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Strēlnieku ielā
JVe 5, dz. 4, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Lipka Rudina
kustamo mantu, sastāvošu no
viena dīvāna un diviem kluba
krēsliem, kopvērtībā par Ls 200.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 25. jūnijā,
pīkst. 10 dienā, Orāvmuižas ielā
JVe 13, pārdos vairāksolīšanā
J. Labrencim piederošas dzīvokļa
iekārtas mantas, novērtētas kop-
summā par Ls 585,— strādnieku
apdrošin. parāda piedzīšanai pēc
Vispārējās apdrošin. sab. nelaimes
gadījumos raksta Na 16290/178
un ekspertīzes izdevumu piedzī-
šanai pēc Rīgas 3. iec. miertiesn.
raksta JVe 83. 6308x

Nozaudēta un tamdēļ uzska-
tāma par nederīgu Polijas pa-
valstnieka nacionāla pase, izd.
no Polijas konsula Rīgā 1928. g.
(datums un JVe nezināmi) Kazi-
miram Pētera d. Ignatovičam,
dzim. 1893. g.

Pamats. Daugavpils apr.
pr-ka 1931. g. 9. maijā izdota
apliec. JVe 4 1891. 6286r

11. ceļu iecirkņa Kantorī,
Jelgaufi II,

š. g. 26. jūnijā, pīkst. II,

izdos jauktā izsolē:
1) tilta pārbūvi 20. km uz līn.

Silini-Geidāni, drošības nauda
Ls 80,- ;

2) tilta pārbūvi 6. km uz līn.
Oeidāni-Akniste, drošības nau-

.da Ls 80,— ;
3) tilta pārbūvi 42. km uz līn.

Jēkabpils-Nereta, drošības nau-
da Ls 90,- .

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī
lelgavā, II. mājā JV» 2, darba
laikā. 6356z L 1223

Ventspils ostas valde
š. g. 26. jūnijā

pārdos mutvārdu vairāk-
solīšanādivusvecuskoka

prāmjus.
Prāmjus apskatīt un ar no-

teikumiem var iepazīties Ostas
valdē darbdienās no pl. 9 līdz 15.

Gulbenes un apkārtnes sie-
viešu biedrības

1931. g. 31. maija mantu izlozes
VINNESTU SARAKSTS. .

Vērtība no Ls 1 līdz Ls 30:
15, 18, 27, 35,37, 47,51, 53, 54,
56, 59, 72, 82, 83, 85, 94, 102,
104, 107, 110, 114, 115, 117, 118,
120, 124, 125, 127, 136, 144, 146,
163, 176, 179, 208, 232, 240, 244,
245, 254, 257, 266, 269, 272, 276,
277, 287, 290, 291, 309, 314, 330,
333, 335, 336, 338, 358, 389, 396,
401, 410, 411, 415, 416, 418, 422,
430, 431, 445, 458, 471, 473, 480,
487, 499, 501, 503, 507, 517, 518,
524, 525, 539, 544, 546, 548, 549,
559, 561, 568, 569, 570, 578, 580,
581, 582, 600, 604, 613, 615, 623,
627, 631, 638, 640, 647, 656, 662,
663, 665, 682, 684, 695, 699, 700,
705, 712, 719, 722, 728, 729, 733,
737, 739, 744, 757, 763, 764, 767,
783, 785, 788, 797, 806, 813, 815,
819, 822, 827, 833, 839, 843, 860,
861, 867, 868, 881, 900, 904, 910,
914, 917, 927, 931, 937, 939, 942,
953, 955, 961, 963, 979, 1001,
1007, L010, 1011, 1014, 1030,
1043, 1046, 1052, 1091, 1094,
1113, 1118, 1125, 1128, 1141,

1 n

S>ažāā\i
studinajumi.

1157, 1161, 1162, 1175, 11 84 ,1189, 1198, 1201, 1207, 1215,
1227, 1235, 1239, 1250, 1257,
1265, 1274, 1296, 1298, 1304,
1306, 1336, 13 51 , 1353, 1357,
1361, 1362, 1386, 1394, 1398,
1402, 1416, 1419, 1433, 1439,
1448, 1459, 1476, 1479, 1494,
1501, 1503, 1506, 1510, 1511,
1518, 1520, 1529, 1533, 1534,
1547, 1549, 1558, 1564, 1592,
1611, 1617, 1629, 1637, 1641,
1648, 1650, 1661, 1662, 1664,
1665, 1667, 1669, 1671, 1674,
1677 , 1683, 1684, 1686, 1698,
1707, 171 8, 1728, 1735, 1741,
1744, 1747, 175 1 , 1752, 1758,
1762 , 1763, 1774, 1777, 1781,
1782, 1786, 179 1 , 1792, 1801,
1802, 1815, 1822, 1825, 1832,
1841, 1847, 1876, 1879, 1880,
1897, 1898, 1905, 1909, 1915,
1919, 1933, 1935, 1945, 1949,
1970, 1972, 1977, 1981, 1986,
1991, 1999.

Vinnesti izņemami mēneša lai-
kā no izsludināšanas dienas pie
biedrības priekšnieces DrMelbārd
Bergman. 5879r

11. Tukuma aizsargu pulka
komandiers izsludina par ne-
derīgu nozaudēto aizsargu die-
nesta apliecību Na 430, izd.
no pulka uz Vecmoku nodaļas
aizsarga Paula Andrejsona vārdu
1926. e. 27. maijā. 6239

Ventspils savstarp. pal. biedr.
1931. g. 14. maija mantu izlozes

VINNESTU SARAKSTS:
Vērtība Ls 1300: 9416.

Vērtība Ls 1200: 98.
Vērtība Ls 180: 4824, 6710.

Vērtība no Ls 150 līdz Ls 100:
5288, 7488, 8600, 8892.

Vērtība no Ls 100 Tub. Ls 50:
3208, 5759.

Vērtība no Ls 50 līdz Ls 10:
87, 795, 1392, 1993, 2038 ,

2486 , 2601 , 2822 , 3169, 3323,3515, 3625. 3640, 3775,3780, 3986, 4193, 4274 , 4739,
4741, 5685, 5775, 6423, 6779,
7028, 7206 , 7360, 7631 , 7751,8047, 8067 , 8274, 8347 , 9010 ,
9026, 9135, 9165, 9449, 9451 ,
9577.

Vērtība no Ls 10 līdz Ls 2:
27, 95, 165, 202, 236, 257,

267, 270, 273, 278, 285, 351, 371,
433, 436, 503, 553, 566, 568, 654,
663, 705, 752, 804, 836, 851, 920.

1158, 241, 292, 313, 380,
409, 414, 429, 434, 478, 590, 622,
670, 695, 710, 740, 790, 839, 991.

2129, 134, 162, 242, 310, 334,
341, 344, 355, 381, 439, 448, 497,
539, 547, 550, 582, 596, 689, 774,
795, 815, 912, 921.

3026, 44, 45, 76, 98, 201,
222, 246, 341 , 355, 363, 420, 439,
583, 678, 719, 819, 830, 862, 895,
962.

4 042, 95, 107, 149, 203, 266,
319, 419, 526, 567, 624, 632, 708,
712, 746, 770, 802, 811, 815, 836,
860, 965.

5020, 23, 28, 85, 88, 133, 186,
190, 279, 332, 338, 365. 377, 379,
389, 530, 547, 566, 667, 702, 721;
747, 816, 839, 871, 879, 964, 977,
990, 995, 996.

6035, 94, 196, 205, 244, 248,
262, 305, 504, 529, 541, 646, 647,
688, 708, 734, 738, 742, 869. 892,
902, 905.

7107, 196, 222, 230, 232, 235,
302, 323, 368, 437, 468, 520, 534,
559, 568, 628, 738, 739, 790, 826,
861, 920, 968.

8084, 87, 108. 112, 133, 168,
210, 230, 237, 261, 268, 414, 341,
447, 450, 468, 553, 597, 625, 626.
676, 744, 889, 936, 957, 959, 960,
977.

9011 , 50, 74,89, 187, 201, 225,
302, 321, 327, 362, 452, 499, 545,
587, 629, 645, 666, 683, 696, 748,
787, 797, 806, 853, 858, 86!, 912,
926, 930, 940.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
Vinnesti tiek izsniegti katru
dienu, izņemot svētdienās, Vents-
pilī. Annas ielā N>. 10 no pīkst. 9
rītā līdz pīkst. 6 vakarā.

Neizņemtie vinnesti paliek par
labu biedrībai. 6297r

Akc. sab. Latnors
ārtzāvtēja

vispārēja akcionāro sapulce
notiks š.g. 8. jūlijā, pīkst. 3 p.p.,
Tērbatas ielā JVe 78, Aug. Kurati
fabrikas kantora telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) ziņojumi par sabiedrības stā-

vokli;
3) priekšlikums par sabiedrības

likvidāciju un likvidācijas
kommisijas vēlēšanas.

6314x Valde.

Rencēnu pagasta valde, Val-
mieras apr., izsludina par ne-
derīgu nozaudēto zirga pasi
JVe 26689, izd. no Strenču pils.
valdes 1930. g. 6. decembri
No 1933, ar Leiba-Šubicavārdu,
bet vēlāk pārgājusi Jāņa-Vil-
helma Galviņa īpašumā. 5163x

Užavas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. CT 008889, JVe 1589,
izd. no šīs pagasta valdes 1929. g.
29. aprīlī ar Kārļa Augusta
Ābelnieks vārdu. 5164x

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Rēzeknes apr. Kaunatas
pagasta patērētāju biedrības
,,Arājs" statūtu oriģinālu. 6284

Rīgas prēf. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu smagā automo-
biļa JVe 1835, izd. 1931. g.
18. aprīlī ļūliusam Krūmiņam.

Rīgas pasažieru stacijas pr-ks
ziņo, ka pēcmaksas apliecība
JVe 349226 par sūtījumu Rīga
pasažieru-Rūjiena JVe 258123 no-
zaudēta. 6332x

Alsviķa pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ser. PT JVe 014510/510,
izd. no šīs pagasta valdes 1928. g.
9. martā ar Rūdolfa Prinduļa
vārdu, kura pagasta valdei pie-
teikta par nozaudētu. 5474x

Drustu pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi JA Ne 000169/968, izd.
1928. g. 24. augustā no Gatartas
pag. valdes un karakl. apl.
JVe 4655, izd. no Ludzas kara
apr. pr-ka 1926. g. 18. martā
ar Mamerts Viktora d. Gra-
choļskis vārdu. 5475x

Jzsofe.
Zilupes muitnīca

paziņo, ka 1931. g. 3. jūlijā,
pulksten 10 rītā, šīs muitnīcas
telpās, uz muit. iik. 1156. p.
pamata pārdos vairāksolīšanā da-
žādas manufaktūras un galan-
tērijas preces, kopvērt. Ls 37,24.

Lietās: K. 2—. 930'31. b. g.
un K. 8—1930. /31. b. g.
6237b Zilupes muitnīca.

Rēzeknes apr. polic. 4. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka
1931. g. 29. jūnijā, pulksten 11,
Maltas pag. Sauliku ciemā pār-
dos vairāksolīšanā Moisejam un
Ruvinam Vainšfokiem piederošos
vienus lietotus svarus Na 1700 ar
piederumiem, vērtībā Ls 15,—
un 5 kg III šķ. tabakas ,,Maiga",
vērtībā Ls 10,—, izpildot No-
dokļu dep-ta š. g. 5. maija
rakstu JVe 354.

Pārdodamās mantas varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā uz vietas.

Rēzeknes apr. polic. 4. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka
1931. g. 30. jūnijā, pulksten 11,
Maltas pag. Borovajas ciemā
pārdos vairāksolīšanā .ļūdeļam
Zaideļam piederos, šādas mantas:
dīvāns un spogulis, lietoti, vērt.
Ls 60,—, sienas, pulkstenis, lietots
novērtēts par Ls 5,— un melnas
krāsas galds, vērtībā Ls 5,—,
izpildot Nodokļu dep-ta p. g,
12. nov. rakstu JV» 75351.

Mantas varēs apskatīt pārdo-
šanas dienā uz vietas. 62 34b

HniiJ i ropnīecības a/s Ji",
Rīgā, Elizabetes ielā JVe 51,

Bilance 1930. g. 31. decembrī.
Debets. Ls Kredits. , Ls

Kases konts . , . . 1881,82 Akciju kapitāla konts 500 000 —
Tekoši rēķini bankās 10 769,08 Kreditoru konts . . 70 507,3»
Vekseļu konts . . . 51497,22 Akceptu konts . . . 144087,73
Preces konts ....317519,73 Peļņas un zaudējumu
Debitoru konts . . . 260 504,37 atlikums par
Inventāru konts . . 8 956,60 1926./27. g 4 903,66
Uz priekšu samaksātu Peļņas un zaudē-

izdevumu konts . . 159 79 ļumu atlikums par
Konsignāciju konts . 16 759,41 1929. g 6 228,48
Peļņa un zaudējumi
par 1930. g. . . . 57 679,21

Ls 725 727,23 Ls 725 727,23

Peļņas un zaudējumu konts par 1930. g.
Debets. Ls Kredits. Ls

Procentu konts . . . 40 055,06 Peļņa no precēm . . 196 641,88
Algu konts .... 69229,20 Zaudējumi 57679,21
Pro Dubiosa konts . 22 908,65
Tirdzniecības izde-

vumu konts . . . 122 128,18

Ls 254 321,09 Ls 254 321,09
63l5x Valde.

Apvienoto ādu fabriku akc. sab. Oskar Wīldenberg,
Rīgā, Bauskas ielā JVe 10/18,

CBffance 1031. g- 1- janvāri.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Nekustams īpašums 1009 288,92 Akciju kapitāls1020000.Mašīnas un inventārs 896 786,65 Amortizācija 558 296,66
Kase 26 431,80 Obligācijas " aizņēmumi 440 000.—
Tekoši rēķini kredītiestādēs . . . 80 180,65 Aizņēmums ārzemēs 548 120,53
Vērtspapīri 950,— Hip 'otēkāriskie aizņēmumi
Saņemšanas vekseļi 644 117,01 Latvijas hipot. bankā . 357 100 —
Drošības nauda 1 517 ,— dzēstas . 77 668,33 279 431,67
£r

ebit0ri
,r^ZM Parādi hatlkā*- ? 635 147,08preces 10(5 255,50 Maksāšanas vekseļi un akcepti . . 503 307,07

Kreditori 10 329,47
Pārejošas summas . 14 060,

___ Peļņa par 1930. g '22 588,13
Ls 4031 286,61 Ls 4 031 286.61

,'JcIņas nn zaudēinmu vētzina par 103© g.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 386 970,80 Ienākumi no preču pārdošanas . . 946017.Tekoši izdevumi ........ 127574,36 Kursu starpības 3913,21
Nodokļi 5957,27 Dažādi ienākumi 18 223 —
Apdrošināšana 36 371,58
Procenti 222328,82
Amortizācija 10946444
Dažādi izdevumi un zaudējumi . . 56 898,47
Peļņa par 1930. g 22 588,13

Ls 968 153,87 Ls 968 153^87
6207r Valde.

Paziņoju, ka no 1931. g.
1. jūnija
A/s „Padomju Tirdzniecības
Fiote"(„Sovtorgflot")nodaļas

Latvijā pilnvarnieks ir

Ļitāfflsioialfaioiiits,
ar dzīves vietu Rīga, Albert;»
ielā JVe 11,

Pilnvara izdota no galvenās
valdes A/S. ,,Sovtorgflot" Maska-
vā un vizēta no Latvijas konsula
Maskavā 1931. g. 1. jūnijā pēc
reģistra JVe 131. 6313x
[??iii ii iiiimihi—?—mm

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 13. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts*
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,15
ar piesūtīšanu ,, 0 20

Saturs:
107) Valsts kontroles revīzijas

reglaments.


	Valdības Vēstnesis no. 128 12.06.1931��$桭瑸쎘㥏��Í
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193난㌝㌝����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�w.wng.uro/gocy
	Article
	Ar Triju zvaigžņu ordeni un goda zīmi apbalvoto Eskadras karavīru saraksts�ࠩ䑛驣ݠ䄇㘯┚靷䵍ŋ㼂所ⵎ�
	Article
	Article
	Article
	Ārzemes.�㘹〰㘳〰
	2 Valdības Vēstnesis Nr. 128 Piektdien, 12. jūnijā 1931. g.�㢩쐜怊⠝⠝《⠝��������0㈰�
	Article
	Article
	Telegrammas.
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Māksla.�猀㘵〰㜲
	Latvija un Polija.
	Latvija un citas valstis.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8


